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Дистанция 1 Девочки, 50m Брасс 9 - 13 лет
21.02.2024 - 15:30 Результаты
Норматив КМС 10 +: 35.20  /  Норматив I разряд 9 +: 36.90  /  Норматив II разряд 9 +: 41.00  /  Норматив III разряд 9 +: 45.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 52.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:02.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:12.50
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, имя г.р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд Очки WA

Девушки, 11-13 лет

1. ИЗРАЗЦОВА София 2011 КМС ЮМ Смирнова М.В. 35.73 I 543
2. АХМЕДОВА София 2011 I ЮМ Горбунова Н.Г. 36.91 II 493
3. ХМЕЛОВСКАЯ Анастасия 2011 II ЮМ Глухов В.Л. 37.14 II 483
4. ВАСИЛЬЕВА Елизавета 2011 КМС ЮМ Калгашкина М.Н. 37.15 II 483
5. ЛАДЫГИНА Александра 2011 I ЮМ Кульбашная И.В. 38.41 II 437
6. ЧАЛАЯ Ульяна 2011 I ЮМ Яковлева Н.В. 38.48 II 435
7. ЧАЛАЯ Алёна 2011 КМС ЮМ Яковлева Н.В. 38.70 II 427
8. ТОТРОВА Маргарита 2011 II ЮМ Смирнова М.В. 38.83 II 423
9. ДЕМИДОВА Иванна 2013 II ЮМ Новикова А.А. 39.95 II 388

10. АНТОНОВА Маргарита 2012 II ЮМ Горбунова Н.Г. 40.25 II 380
11. МЕРЗЛЯКОВА Ульяна 2011 II ЮМ Смирнова М.В. 40.68 II 368
12. КОСТОВСКА Ульяна 2013 III ЮМ Новикова А.А. 40.80 II 365
13. ФЕДОРОВСКАЯ Анна 2013 II ЮМ Горбунова Н.Г. 40.95 II 361
14. КОЛЧЕВА Эвелина 2012 III ЮМ Муленко В.О. 41.24 III 353
15. ЧЕРНЯВСКАЯ Виктория 2012 II ЮМ Смирнова М.В. 41.29 III 352
16. ТАТАУРОВА Мария 2011 II ЮМ Смирнова М.В. 42.18 III 330
17. МЕЛЬНИКОВА Вероника 2013 II ЮМ Смирнова М.В. 42.33 III 326
18. АБРАМОВА София 2011 КМС ЮМ Калгашкина М.Н. 42.38 III 325
19. ТОЛКАЧЕВА Ева 2012 III ЮМ Смирнова М.В. 42.60 III 320
20. КОВАЛЕНКО Яна 2011 II ЮМ Глухов В.Л. 42.90 III 314
21. КОВАЛЁНОК Александра 2012 II ЮМ Горбунова Н.Г. 43.48 III 301
22. АБЛЯЗОВА Эльвина 2012 II ЮМ Колесникова М.А. 43.74 III 296
23. СЕНИНА Татьяна 2013 III ЮМ Клейменова В.И. 43.88 III 293
24. КУЗНЕЦОВА Анастасия 2011 III ЮМ Глухов В.Л. 44.36 III 284
25. САЗОНОВА Мария 2013 III ЮМ Смирнова М.В. 44.44 III 282
26. ЕРМАКОВА Мария 2013 II ЮМ Быкова Н.Ю. 44.81 III 275
27. МЕЛЬНИКОВА Ксения 2013 II ЮМ Смирнова М.В. 45.48 Iюн 263
28. БАЧУРИНА Мария 2012 II ЮМ Колесникова М.А. 45.79 Iюн 258
29. МЕЛЬНИКОВА Эмили 2012 III ЮМ Козлов Р.С. 46.07 Iюн 253
30. АГИБАЛОВА Виктория 2013 III ЮМ Муленко В.О. 46.19 Iюн 251
31. КУПРИЯНОВА Виктория 2013 III ЮМ Клейменова В.И. 46.98 Iюн 239

ЮХНИЧ Александра 2013 III ЮМ Смирнова М.В. 46.98 Iюн 239
33. АРТЕМЬЕВА Александра 2011 III ЮМ Муленко В.О. 47.33 Iюн 233
34. АРТЕМЬЕВА Авелина 2012 Iюн ЮМ Травьянская Н .Н. 47.57 Iюн 230
35. КАШИНА Любовь 2012 IIюн ЮМ Горбунова Н.Г. 47.60 Iюн 229
36. ШАНЧЕВА Александра 2013 Iюн ЮМ Муленко В.О. 48.18 Iюн 221
37. ПЕГАСИНА Александра 2012 III ЮМ Колесникова М.А. 48.30 Iюн 220
38. ЛАРИНА Елизавета 2011 III ЮМ Клейменова В.И. 48.56 Iюн 216
39. МОСКАЕВА Мария 2013 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 48.63 Iюн 215
40. ЩЁЧКИНА Анна 2013 III ЮМ Новикова А.А. 49.20 Iюн 208
41. КОРОСТЕЛЕВА Глафира 2012 II ЮМ Муленко В.О. 49.27 Iюн 207
42. УНЧИКОВА Александра 2013 III ЮМ Быкова Н.Ю. 49.74 Iюн 201
43. ЛАКУШЕВА Лилия 2013 IIюн ЮМ Новикова А.А. 50.02 Iюн 198
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Дистанция 1, Девочки, 50m Брасс, Девушки, 11-13 лет

Место Фамилия, имя г.р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд Очки WA

44. АСОН Алиса 2013 III ЮМ Колесникова М.А. 50.60 Iюн 191
45. ЕРМАКОВА Екатерина 2012 III ЮМ Клейменова В.И. 50.80 Iюн 189
46. СТЕПАНЯН София 2013 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 51.20 Iюн 184
47. СМИРНОВА Анна 2011 III ЮМ Клейменова В.И. 51.62 Iюн 180
48. ГАСАНОВА Лейла 2012 Iюн ЮМ Травьянская Н .Н. 51.68 Iюн 179
49. НИКОЛАЕВА Антонина 2013 Iюн ЮМ Новикова А.А. 51.87 Iюн 177
50. СИНИЦЫНА Яна 2013 III ЮМ Клейменова В.И. 52.21 Iюн 174
51. ЖДАНОВА Елизавета 2013 Iюн ЮМ Новикова А.А. 52.80 IIюн 168
52. ДИАНОВА Лика 2013 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 53.76 IIюн 159
53. ЖУКОВА Вероника 2013 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 53.82 IIюн 159
54. САЛИХОВА Елизавета 2013 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 54.26 IIюн 155
55. ТОФФАХИ Имен Амира 2013 Iюн ЮМ Горбунова Н.Г. 54.58 IIюн 152
56. КАЧУРИНА Ирина 2013 IIюн ЮМ Горбунова Н.Г. 55.77 IIюн 142
57. ЛАДЫЖЕНСКАЯ Елизавета 2013 Iюн ЮМ Травьянская Н .Н. 57.05 IIюн 133

DSQ СТЕПАНОВА Ярослава 2013 II ЮМ Новикова А.А. Iюн
DSQ ПЕТРОВА Маргарита 2012 Iюн ЮМ Клейменова В.И. IIюн

Девушки, 9-10 лет

1. ЗАХАРОВА Арина 2014 III ЮМ Смирнова М.В. 46.10 Iюн 253
2. АРТЕМЬЕВА Виктория 2014 III ЮМ Смирнова М.В. 46.48 Iюн 246
3. ЧЕРНЕНКО Евгения 2014 III ЮМ Быкова Н.Ю. 47.13 Iюн 236
4. АВЕРИНА Юлия 2014 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 49.91 Iюн 199
5. МАЛЫГИНА Кристина 2014 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 50.52 Iюн 192
6. БЫКОВА Елизавета 2014 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 50.58 Iюн 191
7. СКЛЯРОВА Александра 2014 Iюн ЮМ Муленко В.О. 50.72 Iюн 190
8. ЛАПТЕВА Анна 2014 Iюн ЮМ Травьянская Н .Н. 50.88 Iюн 188
9. БЕЛЯЕВА Алиса 2014 III ЮМ Быкова Н.Ю. 51.00 Iюн 186

10. БАЗЫЛЕВА Анастасия 2014 Iюн ЮМ Клейменова В.И. 51.37 Iюн 182
11. ХАРЛАМОВА Вера 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 53.85 IIюн 158
12. КРАСИКОВА Мирослава 2015 ЮМ Колесникова М.А. 54.40 IIюн 154
13. ИГРУШКИНА Антонина 2014 ЮМ Смирнова М.В. 54.74 IIюн 151
14. ДЕМИДОВА Ксения 2014 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 55.37 IIюн 146
15. ТОЛКАЧЕВА Ульяна 2015 ЮМ Смирнова М.В. 55.48 IIюн 145
16. ПРОКОПЕНКО Евгения 2015 ЮМ Козлов Р.С. 55.90 IIюн 141
17. ФИЛАТОВА Екатерина 2014 Iюн ЮМ Новикова А.А. 56.15 IIюн 140
18. ФЕТИСОВА Валерия 2014 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 56.46 IIюн 137
19. КАЗАРИНА Евгения 2014 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 56.82 IIюн 135

КУЗОВКИНА Софья 2015 ЮМ Смирнова М.В. 56.82 IIюн 135
21. ХАРЛАМОВА Любава 2014 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 58.35 IIюн 124
22. НЕСТЕРОВА Валентина 2014 IIюн ЮМ Травьянская Н .Н. 58.51 IIюн 123
23. ЗАХАРОВА Варвара 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 58.83 IIюн 121
24. ДЕМИДОВА Виктория 2015 ЮМ Колесникова М.А. 58.96 IIюн 120
25. ТАРАСЕНКО Мирослава 2015 ЮМ Козлов Р.С. 59.86 IIюн 115
26. ПРОШКИНА София 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 1:01.02 IIюн 109
27. АЛЕКСАНДРОВА Виктория 2015 ЮМ Травьянская Н .Н. 1:01.15 IIюн 108
28. СЕРГЕЕВА Полина 2015 ЮМ Быкова Н.Ю. 1:01.23 IIюн 108
29. УСАЧЕВА Софья 2015 ЮМ Козлов Р.С. 1:01.36 IIюн 107
30. ТАТАУРОВА Анна 2014 Iюн ЮМ Смирнова М.В. 1:02.06 IIюн 103
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Дистанция 1, Девочки, 50m Брасс, Девушки, 9-10 лет

Место Фамилия, имя г.р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд Очки WA

31. КУЗНЕЦОВА Галина 2015 ЮМ Козлов Р.С. 1:02.39 IIюн 102
32. КАНТУЛАЕВА Александра 2015 ЮМ Колесникова М.А. 1:03.90 IIIюн 95
33. ЧУХЛИБ Анастасия 2015 ЮМ Быкова Н.Ю. 1:04.65 IIIюн 91
34. ДМИТРИЕВА Ольга 2015 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 1:06.06 IIIюн 86
35. ПАНИНА Екатерина 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 1:07.19 IIIюн 81
36. БИСЛЮК Анна 2015 ЮМ Травьянская Н .Н. 1:07.94 IIIюн 79
37. КИСЛОВА Анна 2014 IIюн ЮМ Травьянская Н .Н. 1:09.55 IIIюн 73
38. АСОН Ева 2015 ЮМ Колесникова М.А. 1:09.86 IIIюн 72
39. КОРОЛЕВА Ульяна 2015 ЮМ Фельдшерова Т .А. 1:10.05 IIIюн 72
40. БАДАЛЯН Мария 2015 ЮМ Фельдшерова Т .А. 1:10.59 IIIюн 70
41. ГОРИНА Милана 2015 ЮМ Травьянская Н .Н. 1:13.99 61

DSQ ДЕМИДОВА Аделина 2015 ЮМ Клейменова В.И. Iюн
DSQ ШЕРЕМЕТЬЕВА Мария 2014 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. Iюн
DSQ КАЗАРИНА Александра 2014 Iюн ЮМ Колесникова М.А. IIюн
DSQ ОРТИХОЛОВА Василиса 2014 IIюн ЮМ Травьянская Н .Н. IIюн

Девушки, 13 лет

1. ИЗРАЗЦОВА София 2011 КМС ЮМ Смирнова М.В. 35.73 I 543
2. АХМЕДОВА София 2011 I ЮМ Горбунова Н.Г. 36.91 II 493
3. ХМЕЛОВСКАЯ Анастасия 2011 II ЮМ Глухов В.Л. 37.14 II 483
4. ВАСИЛЬЕВА Елизавета 2011 КМС ЮМ Калгашкина М.Н. 37.15 II 483
5. ЛАДЫГИНА Александра 2011 I ЮМ Кульбашная И.В. 38.41 II 437
6. ЧАЛАЯ Ульяна 2011 I ЮМ Яковлева Н.В. 38.48 II 435
7. ЧАЛАЯ Алёна 2011 КМС ЮМ Яковлева Н.В. 38.70 II 427
8. ТОТРОВА Маргарита 2011 II ЮМ Смирнова М.В. 38.83 II 423
9. МЕРЗЛЯКОВА Ульяна 2011 II ЮМ Смирнова М.В. 40.68 II 368

10. ТАТАУРОВА Мария 2011 II ЮМ Смирнова М.В. 42.18 III 330
11. АБРАМОВА София 2011 КМС ЮМ Калгашкина М.Н. 42.38 III 325
12. КОВАЛЕНКО Яна 2011 II ЮМ Глухов В.Л. 42.90 III 314
13. КУЗНЕЦОВА Анастасия 2011 III ЮМ Глухов В.Л. 44.36 III 284
14. АРТЕМЬЕВА Александра 2011 III ЮМ Муленко В.О. 47.33 Iюн 233
15. ЛАРИНА Елизавета 2011 III ЮМ Клейменова В.И. 48.56 Iюн 216
16. СМИРНОВА Анна 2011 III ЮМ Клейменова В.И. 51.62 Iюн 180

Девушки, 12 лет

1. АНТОНОВА Маргарита 2012 II ЮМ Горбунова Н.Г. 40.25 II 380
2. КОЛЧЕВА Эвелина 2012 III ЮМ Муленко В.О. 41.24 III 353
3. ЧЕРНЯВСКАЯ Виктория 2012 II ЮМ Смирнова М.В. 41.29 III 352
4. ТОЛКАЧЕВА Ева 2012 III ЮМ Смирнова М.В. 42.60 III 320
5. КОВАЛЁНОК Александра 2012 II ЮМ Горбунова Н.Г. 43.48 III 301
6. АБЛЯЗОВА Эльвина 2012 II ЮМ Колесникова М.А. 43.74 III 296
7. БАЧУРИНА Мария 2012 II ЮМ Колесникова М.А. 45.79 Iюн 258
8. МЕЛЬНИКОВА Эмили 2012 III ЮМ Козлов Р.С. 46.07 Iюн 253
9. АРТЕМЬЕВА Авелина 2012 Iюн ЮМ Травьянская Н .Н. 47.57 Iюн 230

10. КАШИНА Любовь 2012 IIюн ЮМ Горбунова Н.Г. 47.60 Iюн 229
11. ПЕГАСИНА Александра 2012 III ЮМ Колесникова М.А. 48.30 Iюн 220
12. КОРОСТЕЛЕВА Глафира 2012 II ЮМ Муленко В.О. 49.27 Iюн 207
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Дистанция 1, Девочки, 50m Брасс, Девушки, 12 лет

Место Фамилия, имя г.р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд Очки WA

13. ЕРМАКОВА Екатерина 2012 III ЮМ Клейменова В.И. 50.80 Iюн 189
14. ГАСАНОВА Лейла 2012 Iюн ЮМ Травьянская Н .Н. 51.68 Iюн 179

DSQ ПЕТРОВА Маргарита 2012 Iюн ЮМ Клейменова В.И. IIюн

Девушки, 11 лет

1. ДЕМИДОВА Иванна 2013 II ЮМ Новикова А.А. 39.95 II 388
2. КОСТОВСКА Ульяна 2013 III ЮМ Новикова А.А. 40.80 II 365
3. ФЕДОРОВСКАЯ Анна 2013 II ЮМ Горбунова Н.Г. 40.95 II 361
4. МЕЛЬНИКОВА Вероника 2013 II ЮМ Смирнова М.В. 42.33 III 326
5. СЕНИНА Татьяна 2013 III ЮМ Клейменова В.И. 43.88 III 293
6. САЗОНОВА Мария 2013 III ЮМ Смирнова М.В. 44.44 III 282
7. ЕРМАКОВА Мария 2013 II ЮМ Быкова Н.Ю. 44.81 III 275
8. МЕЛЬНИКОВА Ксения 2013 II ЮМ Смирнова М.В. 45.48 Iюн 263
9. АГИБАЛОВА Виктория 2013 III ЮМ Муленко В.О. 46.19 Iюн 251

10. КУПРИЯНОВА Виктория 2013 III ЮМ Клейменова В.И. 46.98 Iюн 239
ЮХНИЧ Александра 2013 III ЮМ Смирнова М.В. 46.98 Iюн 239

12. ШАНЧЕВА Александра 2013 Iюн ЮМ Муленко В.О. 48.18 Iюн 221
13. МОСКАЕВА Мария 2013 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 48.63 Iюн 215
14. ЩЁЧКИНА Анна 2013 III ЮМ Новикова А.А. 49.20 Iюн 208
15. УНЧИКОВА Александра 2013 III ЮМ Быкова Н.Ю. 49.74 Iюн 201
16. ЛАКУШЕВА Лилия 2013 IIюн ЮМ Новикова А.А. 50.02 Iюн 198
17. АСОН Алиса 2013 III ЮМ Колесникова М.А. 50.60 Iюн 191
18. СТЕПАНЯН София 2013 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 51.20 Iюн 184
19. НИКОЛАЕВА Антонина 2013 Iюн ЮМ Новикова А.А. 51.87 Iюн 177
20. СИНИЦЫНА Яна 2013 III ЮМ Клейменова В.И. 52.21 Iюн 174
21. ЖДАНОВА Елизавета 2013 Iюн ЮМ Новикова А.А. 52.80 IIюн 168
22. ДИАНОВА Лика 2013 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 53.76 IIюн 159
23. ЖУКОВА Вероника 2013 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 53.82 IIюн 159
24. САЛИХОВА Елизавета 2013 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 54.26 IIюн 155
25. ТОФФАХИ Имен Амира 2013 Iюн ЮМ Горбунова Н.Г. 54.58 IIюн 152
26. КАЧУРИНА Ирина 2013 IIюн ЮМ Горбунова Н.Г. 55.77 IIюн 142
27. ЛАДЫЖЕНСКАЯ Елизавета 2013 Iюн ЮМ Травьянская Н .Н. 57.05 IIюн 133

DSQ СТЕПАНОВА Ярослава 2013 II ЮМ Новикова А.А. Iюн

Девушки, 10 лет

1. ЗАХАРОВА Арина 2014 III ЮМ Смирнова М.В. 46.10 Iюн 253
2. АРТЕМЬЕВА Виктория 2014 III ЮМ Смирнова М.В. 46.48 Iюн 246
3. ЧЕРНЕНКО Евгения 2014 III ЮМ Быкова Н.Ю. 47.13 Iюн 236
4. АВЕРИНА Юлия 2014 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 49.91 Iюн 199
5. МАЛЫГИНА Кристина 2014 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 50.52 Iюн 192
6. БЫКОВА Елизавета 2014 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 50.58 Iюн 191
7. СКЛЯРОВА Александра 2014 Iюн ЮМ Муленко В.О. 50.72 Iюн 190
8. ЛАПТЕВА Анна 2014 Iюн ЮМ Травьянская Н .Н. 50.88 Iюн 188
9. БЕЛЯЕВА Алиса 2014 III ЮМ Быкова Н.Ю. 51.00 Iюн 186

10. БАЗЫЛЕВА Анастасия 2014 Iюн ЮМ Клейменова В.И. 51.37 Iюн 182
11. ХАРЛАМОВА Вера 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 53.85 IIюн 158
12. ИГРУШКИНА Антонина 2014 ЮМ Смирнова М.В. 54.74 IIюн 151
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Дистанция 1, Девочки, 50m Брасс, Девушки, 10 лет

Место Фамилия, имя г.р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд Очки WA

13. ДЕМИДОВА Ксения 2014 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 55.37 IIюн 146
14. ФИЛАТОВА Екатерина 2014 Iюн ЮМ Новикова А.А. 56.15 IIюн 140
15. ФЕТИСОВА Валерия 2014 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 56.46 IIюн 137
16. КАЗАРИНА Евгения 2014 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 56.82 IIюн 135
17. ХАРЛАМОВА Любава 2014 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 58.35 IIюн 124
18. НЕСТЕРОВА Валентина 2014 IIюн ЮМ Травьянская Н .Н. 58.51 IIюн 123
19. ЗАХАРОВА Варвара 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 58.83 IIюн 121
20. ПРОШКИНА София 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 1:01.02 IIюн 109
21. ТАТАУРОВА Анна 2014 Iюн ЮМ Смирнова М.В. 1:02.06 IIюн 103
22. ПАНИНА Екатерина 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 1:07.19 IIIюн 81
23. КИСЛОВА Анна 2014 IIюн ЮМ Травьянская Н .Н. 1:09.55 IIIюн 73

DSQ ШЕРЕМЕТЬЕВА Мария 2014 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. Iюн
DSQ КАЗАРИНА Александра 2014 Iюн ЮМ Колесникова М.А. IIюн
DSQ ОРТИХОЛОВА Василиса 2014 IIюн ЮМ Травьянская Н .Н. IIюн

Девушки, 9 лет

1. КРАСИКОВА Мирослава 2015 ЮМ Колесникова М.А. 54.40 IIюн 154
2. ТОЛКАЧЕВА Ульяна 2015 ЮМ Смирнова М.В. 55.48 IIюн 145
3. ПРОКОПЕНКО Евгения 2015 ЮМ Козлов Р.С. 55.90 IIюн 141
4. КУЗОВКИНА Софья 2015 ЮМ Смирнова М.В. 56.82 IIюн 135
5. ДЕМИДОВА Виктория 2015 ЮМ Колесникова М.А. 58.96 IIюн 120
6. ТАРАСЕНКО Мирослава 2015 ЮМ Козлов Р.С. 59.86 IIюн 115
7. АЛЕКСАНДРОВА Виктория 2015 ЮМ Травьянская Н .Н. 1:01.15 IIюн 108
8. СЕРГЕЕВА Полина 2015 ЮМ Быкова Н.Ю. 1:01.23 IIюн 108
9. УСАЧЕВА Софья 2015 ЮМ Козлов Р.С. 1:01.36 IIюн 107

10. КУЗНЕЦОВА Галина 2015 ЮМ Козлов Р.С. 1:02.39 IIюн 102
11. КАНТУЛАЕВА Александра 2015 ЮМ Колесникова М.А. 1:03.90 IIIюн 95
12. ЧУХЛИБ Анастасия 2015 ЮМ Быкова Н.Ю. 1:04.65 IIIюн 91
13. ДМИТРИЕВА Ольга 2015 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 1:06.06 IIIюн 86
14. БИСЛЮК Анна 2015 ЮМ Травьянская Н .Н. 1:07.94 IIIюн 79
15. АСОН Ева 2015 ЮМ Колесникова М.А. 1:09.86 IIIюн 72
16. КОРОЛЕВА Ульяна 2015 ЮМ Фельдшерова Т .А. 1:10.05 IIIюн 72
17. БАДАЛЯН Мария 2015 ЮМ Фельдшерова Т .А. 1:10.59 IIIюн 70
18. ГОРИНА Милана 2015 ЮМ Травьянская Н .Н. 1:13.99 61

DSQ ДЕМИДОВА Аделина 2015 ЮМ Клейменова В.И. Iюн
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Дистанция 2 Мальчики, 50m Брасс 9 - 13 лет
21.02.2024 - 15:50 Результаты
Норматив КМС 10 +: 30.70  /  Норматив I разряд 9 +: 32.60  /  Норматив II разряд 9 +: 36.00  /  Норматив III разряд 9 +: 39.50  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 46.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 56.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:06.00
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, имя г.р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд Очки WA

Юноши, 11-13 лет

1. СТОРОЖЕВ Родион 2011 I ЮМ Горбунова Н.Г. 35.42 II 393
2. ПАВЛОВ Артём 2012 II ЮМ Смирнова М.В. 35.95 II 376
3. ДАНИЛОВ Михаил 2011 II ЮМ Калгашкина М.Н. 36.15 III 369
4. БАКЛУНОВ Григорий 2011 III ЮМ Муленко В.О. 37.45 III 332
5. ЮЗИКОВ Даниил 2011 II ЮМ Калгашкина М.Н. 37.62 III 328
6. БАРЫШЕВ Денис 2011 III ЮМ Быкова Н.Ю. 37.73 III 325
7. САРЬЯНЦ Марк 2011 II ЮМ Калгашкина М.Н. 38.10 III 315
8. ДЁМИН Иван 2011 II ЮМ Муленко В.О. 38.40 III 308
9. БОРОДЕНКОВ Иван 2011 II ЮМ Козлов Р.С. 38.95 III 295

10. РОМАШКИН Роман 2011 II ЮМ Муленко В.О. 38.98 III 295
11. ГОТИН Михаил 2012 II ЮМ Глухов В.Л. 39.33 III 287
12. ОВЧИННИКОВ Кирилл 2011 II ЮМ Муленко В.О. 39.37 III 286
13. ДЕМИДОВ Артём 2012 II ЮМ Горбунова Н.Г. 39.45 III 284
14. ОСИНИН Александр 2011 II ЮМ Горбунова Н.Г. 39.63 Iюн 280
15. КАПУСТЯН Артём 2011 II ЮМ Кульбашная И.В. 39.89 Iюн 275
16. БОРИСОВ Александр 2011 II ЮМ Горбунова Н.Г. 40.05 Iюн 272
17. КРАВЕЦ Александр 2012 III ЮМ Глухов В.Л. 40.20 Iюн 268
18. АВДЕЕВ Владимир 2011 II ЮМ Глухов В.Л. 40.31 Iюн 266
19. СЕМЕНОВ Иван 2012 II ЮМ Глухов В.Л. 41.03 Iюн 252
20. КОШЕЧКИН Иван 2011 III ЮМ Глухов В.Л. 41.14 Iюн 250
21. КОРОЛЬ Егор 2011 II ЮМ Калгашкина М.Н. 41.32 Iюн 247
22. ПОДОЛЬКО Артём 2012 III ЮМ Муленко В.О. 41.35 Iюн 247
23. КРОТКОВ Кирилл 2013 III ЮМ Коряковцева М.С. 41.59 Iюн 242
24. ОБУХОВ Иван 2012 II ЮМ Муленко В.О. 41.60 Iюн 242
25. БЕЛЯКОВ Илья 2012 III ЮМ Муленко В.О. 41.96 Iюн 236
26. ФИЛИППОВ Павел 2012 III ЮМ Коряковцева М.С. 42.39 Iюн 229
27. МЕРЗЛЯКОВ Данил 2011 II ЮМ Смирнова М.В. 42.44 Iюн 228
28. ИВКОВ Андрей 2011 II ЮМ Козлов Р.С. 42.72 Iюн 224
29. ЗАБАЛУЕВ Андрей 2012 III ЮМ Новикова А.А. 42.73 Iюн 223
30. АРТАМОНОВ Дмитрий 2012 II ЮМ Козлов Р.С. 42.96 Iюн 220
31. КОВАЛЕВ Андрей П. 2012 III ЮМ Муленко В.О. 43.02 Iюн 219
32. БЫКОВ Максим 2011 II ЮМ Горбунова Н.Г. 43.31 Iюн 215
33. ДЕМЬЯНОВ Фёдор 2012 III ЮМ Быкова Н.Ю. 43.37 Iюн 214
34. НЕРКАРАРЯН Сергей 2012 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 43.90 Iюн 206
35. ИСАКОВ Иван 2012 III ЮМ Смирнова М.В. 43.95 Iюн 205
36. АНОСОВ Сергей 2013 Iюн ЮМ Новикова А.А. 44.41 Iюн 199
37. ШИРОКОВ Владимир 2012 II ЮМ Новикова А.А. 44.52 Iюн 198
38. СКОРОХОДОВ Роман 2011 III ЮМ Горбунова Н.Г. 44.71 Iюн 195
39. ТАНКОВ Александр 2012 Iюн ЮМ Муленко В.О. 44.84 Iюн 193
40. КУЗЬМИН Тимофей 2011 III ЮМ Быкова Н.Ю. 44.85 Iюн 193
41. БУТЬКО Артём 2013 Iюн ЮМ Муленко В.О. 45.31 Iюн 187
42. СОЛОЩЕНКО Александр 2011 Iюн ЮМ Глухов В.Л. 45.41 Iюн 186
43. СТОЯН Семён 2011 II ЮМ Горбунова Н.Г. 45.42 Iюн 186
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Дистанция 2, Мальчики, 50m Брасс, Юноши, 11-13 лет

Место Фамилия, имя г.р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд Очки WA

44. АНТОНЯН Александр 2012 Iюн ЮМ Новикова А.А. 45.47 Iюн 185
45. БУШУЕВ Богдан 2011 II ЮМ Глухов В.Л. 45.88 Iюн 180
46. БАТУРИН Иван 2012 II ЮМ Новикова А.А. 45.93 Iюн 180
47. БРОВКИН Роман 2011 III ЮМ Горбунова Н.Г. 46.16 IIюн 177
48. СИДОРЦЕВ Арсений 2011 III ЮМ Клейменова В.И. 46.27 IIюн 176
49. КАБЕШОВ Сильвестр 2011 IIюн ЮМ Травьянская Н .Н. 46.33 IIюн 175
50. МУРАТОВ Иван 2013 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 46.37 IIюн 175
51. ГОВЕРДОВСКИЙ Арсений 2011 III ЮМ Клейменова В.И. 46.39 IIюн 175
52. БАЗЫЛЕВ Дмитрий 2011 III ЮМ Клейменова В.И. 46.43 IIюн 174
53. ПРИЁМОВ Никодим 2013 III ЮМ Смирнова М.В. 46.50 IIюн 173
54. ГУСЕВ Артём 2013 III ЮМ Глухов В.Л. 46.74 IIюн 171
55. ПЛАЩУК Даниил 2013 Iюн ЮМ Муленко В.О. 46.83 IIюн 170
56. АЛИСОВ Платон 2012 Iюн ЮМ Горбунова Н.Г. 46.93 IIюн 169
57. ГУЩИН Александр 2013 III ЮМ Горбунова Н.Г. 47.28 IIюн 165
58. АБРОСИМОВ Максим 2013 III ЮМ Колесникова М.А. 47.37 IIюн 164
59. ЛАРИЧЕВ Андрей 2013 Iюн ЮМ Новикова А.А. 47.46 IIюн 163
60. ЩЕЛЬЦИН Кирилл 2011 III ЮМ Быкова Н.Ю. 47.70 IIюн 161
61. РЕДИН Никита 2012 Iюн ЮМ Муленко В.О. 47.89 IIюн 159
62. БЕРЕЖНОЙ Иван 2013 IIюн ЮМ Горбунова Н.Г. 47.90 IIюн 159
63. МЕДВЕДЕВ Никита 2012 Iюн ЮМ Новикова А.А. 47.93 IIюн 158
64. РЯХОВСКИЙ Роман 2012 III ЮМ Новикова А.А. 48.14 IIюн 156
65. ЛАЧИНОВ Роман 2012 Iюн ЮМ Новикова А.А. 48.66 IIюн 151
66. БУТОВ Глеб 2013 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 48.67 IIюн 151
67. УМЯРОВ Данис 2011 III ЮМ Клейменова В.И. 48.80 IIюн 150

СЕНЬКОВ Михаил 2013 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 48.80 IIюн 150
69. СИВОВ Дмитрий 2012 Iюн ЮМ Глухов В.Л. 48.86 IIюн 149
70. ХВЕСЮК Максим 2011 II ЮМ Яковлева Н.В. 48.98 IIюн 148
71. РУДАКОВ Илья 2013 Iюн ЮМ Муленко В.О. 49.03 IIюн 148
72. ЛИ Матвей 2012 Iюн ЮМ Новикова А.А. 49.75 IIюн 141
73. ОТУОДИ Эбука Райан 2013 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 50.21 IIюн 138
74. ХМЕЛОВСКИЙ Алексей 2013 IIюн ЮМ Муленко В.О. 50.32 IIюн 137
75. СТЕГНЮШИН Александр 2013 III ЮМ Глухов В.Л. 50.51 IIюн 135
76. БЕЛЯКОВ Артём 2012 Iюн ЮМ Муленко В.О. 51.27 IIюн 129
77. МОНЧЕНКО Лев 2013 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 52.56 IIюн 120
78. ВАККЕР Дмитрий 2013 IIюн ЮМ Новикова А.А. 52.75 IIюн 119
79. КАРЛ Александр 2013 СК Спортивный клуб 52.77 IIюн 118
80. ДЁМИН Максим 2013 IIюн ЮМ Смирнова М.В. 52.81 IIюн 118
81. ПОДГОРНЫЙ Степан 2013 IIюн ЮМ Горбунова Н.Г. 53.90 IIюн 111
82. ТРУФАНОВ Дмитрий 2013 IIюн ЮМ Новикова А.А. 54.57 IIюн 107
83. МАТКОВСКИЙ Юрий 2013 Iюн ЮМ Горбунова Н.Г. 56.20 IIIюн 98
84. СУРКОВ Семён 2013 IIюн ЮМ Муленко В.О. 56.50 IIIюн 96
85. ЧУМИЧЕВ Антон 2013 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 1:02.38 IIIюн 71
86. БОГДАНОВ Елисей 2013 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 1:07.05 57

DSQ ШУЛЬЦ Равиль 2011 II ЮМ Муленко В.О. III
DSQ ДЕНИСОВ Александр 2011 III ЮМ Быкова Н.Ю. Iюн
DSQ ЛАТЫПОВ Даниэль 2013 Iюн ЮМ Новикова А.А. IIюн
DSQ ДАВЫДОВ Артём 2013 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. IIюн
DSQ ЗАЙЦЕВ Дмитрий 2013 IIюн ЮМ Горбунова Н.Г. IIIюн
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Дистанция 2, Мальчики, 50m Брасс

Юноши, 9-10 лет

1. МОКРОВ Александр 2014 Iюн ЮМ Муленко В.О. 46.75 IIюн 171
2. ТЫНЯНЫЙ Глеб 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 47.26 IIюн 165
3. ЖИЧКИН Михаил 2014 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 47.46 IIюн 163
4. ШУЛЬГА Михаил 2014 Iюн ЮМ Власов А.И. 47.95 IIюн 158
5. БУРКУН Илья 2014 Iюн ЮМ Муленко В.О. 48.25 IIюн 155
6. СТЕПАНКОВ Семён 2014 Iюн ЮМ Смирнова М.В. 49.30 IIюн 145
7. БЕССОНОВ Станислав 2014 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 49.63 IIюн 142
8. СИНЕПОЛЬСКИЙ Даниил 2014 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 50.67 IIюн 134
9. ПАВЛОВ Кирилл 2014 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 50.93 IIюн 132

10. ЗАХАРОВ Егор 2014 IIюн ЮМ Новикова А.А. 50.98 IIюн 131
11. МЕЛЬНИКОВ Матвей 2014 IIюн ЮМ Козлов Р.С. 51.29 IIюн 129
12. ПРОМЫСЛОВ Максим 2014 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 51.43 IIюн 128
13. ГЕРФАНОВ Даниил 2014 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 51.65 IIюн 126
14. КУДРЯШОВ Никита 2014 IIюн ЮМ Быкова Н.Ю. 51.86 IIюн 125
15. СИЗОВ Семён 2014 Iюн ЮМ Смирнова М.В. 52.37 IIюн 121
16. КОРОВИН Андрей 2015 ЮМ Колесникова М.А. 52.56 IIюн 120
17. БОНДАРЕВ Григорий 2015 ЮМ Колесникова М.А. 52.59 IIюн 120
18. СТЕПАНЯН Михаил 2015 ЮМ Коряковцева М.С. 52.67 IIюн 119
19. ДУРНАЕВ Арсений 2014 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 52.99 IIюн 117
20. БАТУРИН Андрей 2014 IIюн ЮМ Новикова А.А. 53.21 IIюн 115
21. ВЕТЛУЖСКИХ Семён 2015 ЮМ Колесникова М.А. 53.50 IIюн 114
22. ГОРЯЧЕВ Михаил 2014 IIюн ЮМ Травьянская Н .Н. 53.72 IIюн 112
23. ГУСЬКОВ Тимофей 2015 ЮМ Коряковцева М.С. 54.01 IIюн 110
24. ЛЕСКОНОГ Артемий 2014 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 54.03 IIюн 110
25. МАРЧЕНКО Михаил 2014 IIюн ЮМ Колесникова М.А. 54.15 IIюн 110

ДОКИЧЕВ Денис 2014 IIюн ЮМ Муленко В.О. 54.15 IIюн 110
27. ЛАРИОНОВ Александр 2015 ЮМ Колесникова М.А. 54.33 IIюн 108
28. ЖДАНОВ Владислав 2015 ЮМ Клейменова В.И. 54.38 IIюн 108
29. МАЛИНИН Александр 2014 IIюн ЮМ Быкова Н.Ю. 54.53 IIюн 107
30. КУЙБЫШЕВ Андрей 2014 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 55.06 IIюн 104
31. РЕДИН Вячеслав 2015 ЮМ Козлов Р.С. 55.09 IIюн 104
32. ГЕРАСИМЕНКО Лев 2015 ЮМ Быкова Н.Ю. 55.26 IIюн 103
33. ВОЛКОВ Михаил 2015 ЮМ Клейменова В.И. 55.36 IIюн 102
34. АБРАМОВ Арсений 2014 IIюн ЮМ Муленко В.О. 55.64 IIюн 101
35. ЛУКИЧЕВ Семён 2015 ЮМ Фельдшерова Т .А. 55.82 IIюн 100
36. ЖУЧКОВ Даниил 2015 ЮМ Быкова Н.Ю. 56.79 IIIюн 95
37. ЖИРНОВ Андрей 2014 IIIюн ЮМ Горбунова Н.Г. 57.46 IIIюн 92
38. ФРАНЦУЗОВ Алексей 2015 ЮМ Клейменова В.И. 58.05 IIIюн 89
39. ПЕНЬКОВ Артём 2015 ЮМ Клейменова В.И. 58.38 IIIюн 87
40. АБДУЛХАЕРОВ Амир 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 58.66 IIIюн 86
41. ЮНУСОВ Роберт 2014 IIIюн ЮМ Коряковцева М.С. 58.78 IIIюн 86
42. ФАБРИЧНЕВ Даниил 2015 ЮМ Козлов Р.С. 59.80 IIIюн 81
43. ЛЯЙФЕР Владимир 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 59.91 IIIюн 81
44. ЧАБАНОВ Богдан 2014 IIюн ЮМ Новикова А.А. 1:00.00 IIIюн 80
45. НЕФЕДОВ Артём 2014 IIюн ЮМ Колесникова М.А. 1:00.19 IIIюн 80
46. ЗАВИЗИОНОВ Роман 2014 IIIюн ЮМ Коряковцева М.С. 1:00.79 IIIюн 77
47. ФОКИН Алексей 2015 ЮМ Быкова Н.Ю. 1:01.44 IIIюн 75
48. КАПИТАНОВ Никита 2014 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 1:01.62 IIIюн 74
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Дистанция 2, Мальчики, 50m Брасс, Юноши, 9-10 лет

Место Фамилия, имя г.р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд Очки WA

49. БОЙКО Дмитрий 2015 IIюн ЮМ Козлов Р.С. 1:01.71 IIIюн 74
50. КРАСИЛЬНИКОВ Максим 2015 ЮМ Быкова Н.Ю. 1:01.87 IIIюн 73
51. ГРИГОРЬЕВ Максим 2015 ЮМ Колесникова М.А. 1:02.04 IIIюн 73
52. КОШЕЛЕВ Григорий 2015 ЮМ Травьянская Н .Н. 1:02.58 IIIюн 71
53. ЛЕДАКОВ Артём 2014 IIюн ЮМ Новикова А.А. 1:02.81 IIIюн 70
54. КИМ Никита 2014 IIIюн ЮМ Колесникова М.А. 1:03.98 IIIюн 66
55. ПАНИН Ярослав 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 1:04.12 IIIюн 66
56. БУНДИН Филипп 2014 IIюн ЮМ Новикова А.А. 1:04.43 IIIюн 65
57. КРИВЦОВ Михаил 2015 ЮМ Травьянская Н .Н. 1:06.23 60
58. БОЛЬШАКОВ Никита 2015 ЮМ Козлов Р.С. 1:07.34 57
59. ЗЕВАЕВ Григорий 2015 ЮМ Колесникова М.А. 1:08.15 55
60. КУЗНЕЦОВ Илья 2015 ЮМ Козлов Р.С. 1:08.23 55
61. БУТЕНКО Тимофей 2015 ЮМ Быкова Н.Ю. 1:09.04 53
62. ПУЛЬЧЕВ Степан 2015 ЮМ Быкова Н.Ю. 1:10.57 49
63. КОЖЕВНИКОВ Александр 2015 ЮМ Колесникова М.А. 1:12.74 45
64. ПАВЛОВ Кирилл 2015 ЮМ Коряковцева М.С. 1:24.14 29

DSQ ПАСТУХОВ Николай 2015 ЮМ Коряковцева М.С. IIюн
DSQ НИЯЗОВ Василь 2015 ЮМ Смирнова М.В. IIюн
DSQ КУЗНЕЦОВ Марк 2015 ЮМ Козлов Р.С. IIIюн
DSQ РЫЖЕНКО Марк 2015 ЮМ Смирнова М.В. IIIюн
DSQ ВЛАСОВ Платон 2014 IIIюн ЮМ Власов А.И. IIIюн
DSQ КАРПОВИЧ Роман 2015 ЮМ Колесникова М.А. IIIюн
DSQ МУХАММАД Имран 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С.
DSQ МАТВЕЕВ Алексей 2015 ЮМ Быкова Н.Ю.
DSQ САДОВИКОВ Кирилл 2015 ЮМ Травьянская Н .Н.

Юноши, 13 лет

1. СТОРОЖЕВ Родион 2011 I ЮМ Горбунова Н.Г. 35.42 II 393
2. ДАНИЛОВ Михаил 2011 II ЮМ Калгашкина М.Н. 36.15 III 369
3. БАКЛУНОВ Григорий 2011 III ЮМ Муленко В.О. 37.45 III 332
4. ЮЗИКОВ Даниил 2011 II ЮМ Калгашкина М.Н. 37.62 III 328
5. БАРЫШЕВ Денис 2011 III ЮМ Быкова Н.Ю. 37.73 III 325
6. САРЬЯНЦ Марк 2011 II ЮМ Калгашкина М.Н. 38.10 III 315
7. ДЁМИН Иван 2011 II ЮМ Муленко В.О. 38.40 III 308
8. БОРОДЕНКОВ Иван 2011 II ЮМ Козлов Р.С. 38.95 III 295
9. РОМАШКИН Роман 2011 II ЮМ Муленко В.О. 38.98 III 295

10. ОВЧИННИКОВ Кирилл 2011 II ЮМ Муленко В.О. 39.37 III 286
11. ОСИНИН Александр 2011 II ЮМ Горбунова Н.Г. 39.63 Iюн 280
12. КАПУСТЯН Артём 2011 II ЮМ Кульбашная И.В. 39.89 Iюн 275
13. БОРИСОВ Александр 2011 II ЮМ Горбунова Н.Г. 40.05 Iюн 272
14. АВДЕЕВ Владимир 2011 II ЮМ Глухов В.Л. 40.31 Iюн 266
15. КОШЕЧКИН Иван 2011 III ЮМ Глухов В.Л. 41.14 Iюн 250
16. КОРОЛЬ Егор 2011 II ЮМ Калгашкина М.Н. 41.32 Iюн 247
17. МЕРЗЛЯКОВ Данил 2011 II ЮМ Смирнова М.В. 42.44 Iюн 228
18. ИВКОВ Андрей 2011 II ЮМ Козлов Р.С. 42.72 Iюн 224
19. БЫКОВ Максим 2011 II ЮМ Горбунова Н.Г. 43.31 Iюн 215
20. СКОРОХОДОВ Роман 2011 III ЮМ Горбунова Н.Г. 44.71 Iюн 195
21. КУЗЬМИН Тимофей 2011 III ЮМ Быкова Н.Ю. 44.85 Iюн 193
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Дистанция 2, Мальчики, 50m Брасс, Юноши, 13 лет

Место Фамилия, имя г.р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд Очки WA

22. СОЛОЩЕНКО Александр 2011 Iюн ЮМ Глухов В.Л. 45.41 Iюн 186
23. СТОЯН Семён 2011 II ЮМ Горбунова Н.Г. 45.42 Iюн 186
24. БУШУЕВ Богдан 2011 II ЮМ Глухов В.Л. 45.88 Iюн 180
25. БРОВКИН Роман 2011 III ЮМ Горбунова Н.Г. 46.16 IIюн 177
26. СИДОРЦЕВ Арсений 2011 III ЮМ Клейменова В.И. 46.27 IIюн 176
27. КАБЕШОВ Сильвестр 2011 IIюн ЮМ Травьянская Н .Н. 46.33 IIюн 175
28. ГОВЕРДОВСКИЙ Арсений 2011 III ЮМ Клейменова В.И. 46.39 IIюн 175
29. БАЗЫЛЕВ Дмитрий 2011 III ЮМ Клейменова В.И. 46.43 IIюн 174
30. ЩЕЛЬЦИН Кирилл 2011 III ЮМ Быкова Н.Ю. 47.70 IIюн 161
31. УМЯРОВ Данис 2011 III ЮМ Клейменова В.И. 48.80 IIюн 150
32. ХВЕСЮК Максим 2011 II ЮМ Яковлева Н.В. 48.98 IIюн 148

DSQ ШУЛЬЦ Равиль 2011 II ЮМ Муленко В.О. III
DSQ ДЕНИСОВ Александр 2011 III ЮМ Быкова Н.Ю. Iюн

Юноши, 12 лет

1. ПАВЛОВ Артём 2012 II ЮМ Смирнова М.В. 35.95 II 376
2. ГОТИН Михаил 2012 II ЮМ Глухов В.Л. 39.33 III 287
3. ДЕМИДОВ Артём 2012 II ЮМ Горбунова Н.Г. 39.45 III 284
4. КРАВЕЦ Александр 2012 III ЮМ Глухов В.Л. 40.20 Iюн 268
5. СЕМЕНОВ Иван 2012 II ЮМ Глухов В.Л. 41.03 Iюн 252
6. ПОДОЛЬКО Артём 2012 III ЮМ Муленко В.О. 41.35 Iюн 247
7. ОБУХОВ Иван 2012 II ЮМ Муленко В.О. 41.60 Iюн 242
8. БЕЛЯКОВ Илья 2012 III ЮМ Муленко В.О. 41.96 Iюн 236
9. ФИЛИППОВ Павел 2012 III ЮМ Коряковцева М.С. 42.39 Iюн 229

10. ЗАБАЛУЕВ Андрей 2012 III ЮМ Новикова А.А. 42.73 Iюн 223
11. АРТАМОНОВ Дмитрий 2012 II ЮМ Козлов Р.С. 42.96 Iюн 220
12. КОВАЛЕВ Андрей П. 2012 III ЮМ Муленко В.О. 43.02 Iюн 219
13. ДЕМЬЯНОВ Фёдор 2012 III ЮМ Быкова Н.Ю. 43.37 Iюн 214
14. НЕРКАРАРЯН Сергей 2012 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 43.90 Iюн 206
15. ИСАКОВ Иван 2012 III ЮМ Смирнова М.В. 43.95 Iюн 205
16. ШИРОКОВ Владимир 2012 II ЮМ Новикова А.А. 44.52 Iюн 198
17. ТАНКОВ Александр 2012 Iюн ЮМ Муленко В.О. 44.84 Iюн 193
18. АНТОНЯН Александр 2012 Iюн ЮМ Новикова А.А. 45.47 Iюн 185
19. БАТУРИН Иван 2012 II ЮМ Новикова А.А. 45.93 Iюн 180
20. АЛИСОВ Платон 2012 Iюн ЮМ Горбунова Н.Г. 46.93 IIюн 169
21. РЕДИН Никита 2012 Iюн ЮМ Муленко В.О. 47.89 IIюн 159
22. МЕДВЕДЕВ Никита 2012 Iюн ЮМ Новикова А.А. 47.93 IIюн 158
23. РЯХОВСКИЙ Роман 2012 III ЮМ Новикова А.А. 48.14 IIюн 156
24. ЛАЧИНОВ Роман 2012 Iюн ЮМ Новикова А.А. 48.66 IIюн 151
25. СИВОВ Дмитрий 2012 Iюн ЮМ Глухов В.Л. 48.86 IIюн 149
26. ЛИ Матвей 2012 Iюн ЮМ Новикова А.А. 49.75 IIюн 141
27. БЕЛЯКОВ Артём 2012 Iюн ЮМ Муленко В.О. 51.27 IIюн 129
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Дистанция 2, Мальчики, 50m Брасс

Юноши, 11 лет

1. КРОТКОВ Кирилл 2013 III ЮМ Коряковцева М.С. 41.59 Iюн 242
2. АНОСОВ Сергей 2013 Iюн ЮМ Новикова А.А. 44.41 Iюн 199
3. БУТЬКО Артём 2013 Iюн ЮМ Муленко В.О. 45.31 Iюн 187
4. МУРАТОВ Иван 2013 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 46.37 IIюн 175
5. ПРИЁМОВ Никодим 2013 III ЮМ Смирнова М.В. 46.50 IIюн 173
6. ГУСЕВ Артём 2013 III ЮМ Глухов В.Л. 46.74 IIюн 171
7. ПЛАЩУК Даниил 2013 Iюн ЮМ Муленко В.О. 46.83 IIюн 170
8. ГУЩИН Александр 2013 III ЮМ Горбунова Н.Г. 47.28 IIюн 165
9. АБРОСИМОВ Максим 2013 III ЮМ Колесникова М.А. 47.37 IIюн 164

10. ЛАРИЧЕВ Андрей 2013 Iюн ЮМ Новикова А.А. 47.46 IIюн 163
11. БЕРЕЖНОЙ Иван 2013 IIюн ЮМ Горбунова Н.Г. 47.90 IIюн 159
12. БУТОВ Глеб 2013 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 48.67 IIюн 151
13. СЕНЬКОВ Михаил 2013 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 48.80 IIюн 150
14. РУДАКОВ Илья 2013 Iюн ЮМ Муленко В.О. 49.03 IIюн 148
15. ОТУОДИ Эбука Райан 2013 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 50.21 IIюн 138
16. ХМЕЛОВСКИЙ Алексей 2013 IIюн ЮМ Муленко В.О. 50.32 IIюн 137
17. СТЕГНЮШИН Александр 2013 III ЮМ Глухов В.Л. 50.51 IIюн 135
18. МОНЧЕНКО Лев 2013 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 52.56 IIюн 120
19. ВАККЕР Дмитрий 2013 IIюн ЮМ Новикова А.А. 52.75 IIюн 119
20. КАРЛ Александр 2013 СК Спортивный клуб 52.77 IIюн 118
21. ДЁМИН Максим 2013 IIюн ЮМ Смирнова М.В. 52.81 IIюн 118
22. ПОДГОРНЫЙ Степан 2013 IIюн ЮМ Горбунова Н.Г. 53.90 IIюн 111
23. ТРУФАНОВ Дмитрий 2013 IIюн ЮМ Новикова А.А. 54.57 IIюн 107
24. МАТКОВСКИЙ Юрий 2013 Iюн ЮМ Горбунова Н.Г. 56.20 IIIюн 98
25. СУРКОВ Семён 2013 IIюн ЮМ Муленко В.О. 56.50 IIIюн 96
26. ЧУМИЧЕВ Антон 2013 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 1:02.38 IIIюн 71
27. БОГДАНОВ Елисей 2013 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 1:07.05 57

DSQ ЛАТЫПОВ Даниэль 2013 Iюн ЮМ Новикова А.А. IIюн
DSQ ДАВЫДОВ Артём 2013 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. IIюн
DSQ ЗАЙЦЕВ Дмитрий 2013 IIюн ЮМ Горбунова Н.Г. IIIюн

Юноши, 10 лет

1. МОКРОВ Александр 2014 Iюн ЮМ Муленко В.О. 46.75 IIюн 171
2. ТЫНЯНЫЙ Глеб 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 47.26 IIюн 165
3. ЖИЧКИН Михаил 2014 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 47.46 IIюн 163
4. ШУЛЬГА Михаил 2014 Iюн ЮМ Власов А.И. 47.95 IIюн 158
5. БУРКУН Илья 2014 Iюн ЮМ Муленко В.О. 48.25 IIюн 155
6. СТЕПАНКОВ Семён 2014 Iюн ЮМ Смирнова М.В. 49.30 IIюн 145
7. БЕССОНОВ Станислав 2014 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 49.63 IIюн 142
8. СИНЕПОЛЬСКИЙ Даниил 2014 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 50.67 IIюн 134
9. ПАВЛОВ Кирилл 2014 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 50.93 IIюн 132

10. ЗАХАРОВ Егор 2014 IIюн ЮМ Новикова А.А. 50.98 IIюн 131
11. МЕЛЬНИКОВ Матвей 2014 IIюн ЮМ Козлов Р.С. 51.29 IIюн 129
12. ПРОМЫСЛОВ Максим 2014 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 51.43 IIюн 128
13. ГЕРФАНОВ Даниил 2014 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 51.65 IIюн 126
14. КУДРЯШОВ Никита 2014 IIюн ЮМ Быкова Н.Ю. 51.86 IIюн 125
15. СИЗОВ Семён 2014 Iюн ЮМ Смирнова М.В. 52.37 IIюн 121
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Дистанция 2, Мальчики, 50m Брасс, Юноши, 10 лет

Место Фамилия, имя г.р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд Очки WA

16. ДУРНАЕВ Арсений 2014 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 52.99 IIюн 117
17. БАТУРИН Андрей 2014 IIюн ЮМ Новикова А.А. 53.21 IIюн 115
18. ГОРЯЧЕВ Михаил 2014 IIюн ЮМ Травьянская Н .Н. 53.72 IIюн 112
19. ЛЕСКОНОГ Артемий 2014 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 54.03 IIюн 110
20. МАРЧЕНКО Михаил 2014 IIюн ЮМ Колесникова М.А. 54.15 IIюн 110

ДОКИЧЕВ Денис 2014 IIюн ЮМ Муленко В.О. 54.15 IIюн 110
22. МАЛИНИН Александр 2014 IIюн ЮМ Быкова Н.Ю. 54.53 IIюн 107
23. КУЙБЫШЕВ Андрей 2014 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 55.06 IIюн 104
24. АБРАМОВ Арсений 2014 IIюн ЮМ Муленко В.О. 55.64 IIюн 101
25. ЖИРНОВ Андрей 2014 IIIюн ЮМ Горбунова Н.Г. 57.46 IIIюн 92
26. АБДУЛХАЕРОВ Амир 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 58.66 IIIюн 86
27. ЮНУСОВ Роберт 2014 IIIюн ЮМ Коряковцева М.С. 58.78 IIIюн 86
28. ЛЯЙФЕР Владимир 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 59.91 IIIюн 81
29. ЧАБАНОВ Богдан 2014 IIюн ЮМ Новикова А.А. 1:00.00 IIIюн 80
30. НЕФЕДОВ Артём 2014 IIюн ЮМ Колесникова М.А. 1:00.19 IIIюн 80
31. ЗАВИЗИОНОВ Роман 2014 IIIюн ЮМ Коряковцева М.С. 1:00.79 IIIюн 77
32. КАПИТАНОВ Никита 2014 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 1:01.62 IIIюн 74
33. ЛЕДАКОВ Артём 2014 IIюн ЮМ Новикова А.А. 1:02.81 IIIюн 70
34. КИМ Никита 2014 IIIюн ЮМ Колесникова М.А. 1:03.98 IIIюн 66
35. ПАНИН Ярослав 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 1:04.12 IIIюн 66
36. БУНДИН Филипп 2014 IIюн ЮМ Новикова А.А. 1:04.43 IIIюн 65

DSQ ВЛАСОВ Платон 2014 IIIюн ЮМ Власов А.И. IIIюн
DSQ МУХАММАД Имран 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С.

Юноши, 9 лет

1. КОРОВИН Андрей 2015 ЮМ Колесникова М.А. 52.56 IIюн 120
2. БОНДАРЕВ Григорий 2015 ЮМ Колесникова М.А. 52.59 IIюн 120
3. СТЕПАНЯН Михаил 2015 ЮМ Коряковцева М.С. 52.67 IIюн 119
4. ВЕТЛУЖСКИХ Семён 2015 ЮМ Колесникова М.А. 53.50 IIюн 114
5. ГУСЬКОВ Тимофей 2015 ЮМ Коряковцева М.С. 54.01 IIюн 110
6. ЛАРИОНОВ Александр 2015 ЮМ Колесникова М.А. 54.33 IIюн 108
7. ЖДАНОВ Владислав 2015 ЮМ Клейменова В.И. 54.38 IIюн 108
8. РЕДИН Вячеслав 2015 ЮМ Козлов Р.С. 55.09 IIюн 104
9. ГЕРАСИМЕНКО Лев 2015 ЮМ Быкова Н.Ю. 55.26 IIюн 103

10. ВОЛКОВ Михаил 2015 ЮМ Клейменова В.И. 55.36 IIюн 102
11. ЛУКИЧЕВ Семён 2015 ЮМ Фельдшерова Т .А. 55.82 IIюн 100
12. ЖУЧКОВ Даниил 2015 ЮМ Быкова Н.Ю. 56.79 IIIюн 95
13. ФРАНЦУЗОВ Алексей 2015 ЮМ Клейменова В.И. 58.05 IIIюн 89
14. ПЕНЬКОВ Артём 2015 ЮМ Клейменова В.И. 58.38 IIIюн 87
15. ФАБРИЧНЕВ Даниил 2015 ЮМ Козлов Р.С. 59.80 IIIюн 81
16. ФОКИН Алексей 2015 ЮМ Быкова Н.Ю. 1:01.44 IIIюн 75
17. БОЙКО Дмитрий 2015 IIюн ЮМ Козлов Р.С. 1:01.71 IIIюн 74
18. КРАСИЛЬНИКОВ Максим 2015 ЮМ Быкова Н.Ю. 1:01.87 IIIюн 73
19. ГРИГОРЬЕВ Максим 2015 ЮМ Колесникова М.А. 1:02.04 IIIюн 73
20. КОШЕЛЕВ Григорий 2015 ЮМ Травьянская Н .Н. 1:02.58 IIIюн 71
21. КРИВЦОВ Михаил 2015 ЮМ Травьянская Н .Н. 1:06.23 60
22. БОЛЬШАКОВ Никита 2015 ЮМ Козлов Р.С. 1:07.34 57
23. ЗЕВАЕВ Григорий 2015 ЮМ Колесникова М.А. 1:08.15 55
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Дистанция 2, Мальчики, 50m Брасс, Юноши, 9 лет

Место Фамилия, имя г.р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд Очки WA

24. КУЗНЕЦОВ Илья 2015 ЮМ Козлов Р.С. 1:08.23 55
25. БУТЕНКО Тимофей 2015 ЮМ Быкова Н.Ю. 1:09.04 53
26. ПУЛЬЧЕВ Степан 2015 ЮМ Быкова Н.Ю. 1:10.57 49
27. КОЖЕВНИКОВ Александр 2015 ЮМ Колесникова М.А. 1:12.74 45
28. ПАВЛОВ Кирилл 2015 ЮМ Коряковцева М.С. 1:24.14 29

DSQ ПАСТУХОВ Николай 2015 ЮМ Коряковцева М.С. IIюн
DSQ НИЯЗОВ Василь 2015 ЮМ Смирнова М.В. IIюн
DSQ КУЗНЕЦОВ Марк 2015 ЮМ Козлов Р.С. IIIюн
DSQ РЫЖЕНКО Марк 2015 ЮМ Смирнова М.В. IIIюн
DSQ КАРПОВИЧ Роман 2015 ЮМ Колесникова М.А. IIIюн
DSQ МАТВЕЕВ Алексей 2015 ЮМ Быкова Н.Ю.
DSQ САДОВИКОВ Кирилл 2015 ЮМ Травьянская Н .Н.

Дистанция 3 Девочки, 50m Баттерфляй 9 - 13 лет
21.02.2024 - 16:20 Результаты
Норматив КМС 10 +: 29.40  /  Норматив I разряд 9 +: 31.90  /  Норматив II разряд 9 +: 34.50  /  Норматив III разряд 9 +: 37.50  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 44.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 54.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:04.50
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, имя г.р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд Очки WA

Девушки, 11-13 лет

1. ИЗРАЗЦОВА София 2011 КМС ЮМ Смирнова М.В. 31.25 I 477
2. ЛАДЫГИНА Александра 2011 I ЮМ Кульбашная И.В. 31.54 I 464
3. ЧАЛАЯ Алёна 2011 КМС ЮМ Яковлева Н.В. 31.82 I 452
4. ВАСИЛЬЕВА Елизавета 2011 КМС ЮМ Калгашкина М.Н. 31.89 I 449
5. АХМЕДОВА София 2011 I ЮМ Горбунова Н.Г. 32.21 II 436
6. АБРАМОВА София 2011 КМС ЮМ Калгашкина М.Н. 32.34 II 431
7. АНТОНОВА Маргарита 2012 II ЮМ Горбунова Н.Г. 32.66 II 418
8. ЧАЛАЯ Ульяна 2011 I ЮМ Яковлева Н.В. 33.57 II 385
9. КОВАЛЕНКО Яна 2011 II ЮМ Глухов В.Л. 34.17 II 365

10. КОВАЛЁНОК Александра 2012 II ЮМ Горбунова Н.Г. 34.34 II 360
11. ТОТРОВА Маргарита 2011 II ЮМ Смирнова М.В. 34.39 II 358
12. ЕРМАКОВА Мария 2013 II ЮМ Быкова Н.Ю. 34.59 III 352
13. МЕЛЬНИКОВА Вероника 2013 II ЮМ Смирнова М.В. 35.01 III 339
14. МЕРЗЛЯКОВА Ульяна 2011 II ЮМ Смирнова М.В. 35.04 III 338
15. САЗОНОВА Мария 2013 III ЮМ Смирнова М.В. 35.34 III 330
16. АГИБАЛОВА Виктория 2013 III ЮМ Муленко В.О. 35.35 III 330
17. ХМЕЛОВСКАЯ Анастасия 2011 II ЮМ Глухов В.Л. 35.89 III 315
18. КОСТОВСКА Ульяна 2013 III ЮМ Новикова А.А. 36.83 III 291
19. ЮХНИЧ Александра 2013 III ЮМ Смирнова М.В. 37.19 III 283
20. МЕЛЬНИКОВА Ксения 2013 II ЮМ Смирнова М.В. 37.27 III 281
21. КОЛЧЕВА Эвелина 2012 III ЮМ Муленко В.О. 37.42 III 278
22. КУЗНЕЦОВА Анастасия 2011 III ЮМ Глухов В.Л. 37.76 Iюн 270
23. БАЧУРИНА Мария 2012 II ЮМ Колесникова М.А. 38.10 Iюн 263
24. ДЕМИДОВА Иванна 2013 II ЮМ Новикова А.А. 38.31 Iюн 259
25. СТЕПАНОВА Ярослава 2013 II ЮМ Новикова А.А. 38.60 Iюн 253
26. ТОЛКАЧЕВА Ева 2012 III ЮМ Смирнова М.В. 38.65 Iюн 252
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Дистанция 3, Девочки, 50m Баттерфляй, Девушки, 11-13 лет

Место Фамилия, имя г.р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд Очки WA

27. ЕРМАКОВА Екатерина 2012 III ЮМ Клейменова В.И. 38.91 Iюн 247
28. КОРОСТЕЛЕВА Глафира 2012 II ЮМ Муленко В.О. 38.99 Iюн 245
29. ФЕДОРОВСКАЯ Анна 2013 II ЮМ Горбунова Н.Г. 39.06 Iюн 244
30. ПЕГАСИНА Александра 2012 III ЮМ Колесникова М.А. 39.50 Iюн 236
31. ЧЕРНЯВСКАЯ Виктория 2012 II ЮМ Смирнова М.В. 39.65 Iюн 233
32. ЛАРИНА Елизавета 2011 III ЮМ Клейменова В.И. 40.23 Iюн 223
33. УНЧИКОВА Александра 2013 III ЮМ Быкова Н.Ю. 40.38 Iюн 221
34. ЖДАНОВА Елизавета 2013 Iюн ЮМ Новикова А.А. 40.52 Iюн 219
35. ТАТАУРОВА Мария 2011 II ЮМ Смирнова М.В. 40.54 Iюн 218
36. КУПРИЯНОВА Виктория 2013 III ЮМ Клейменова В.И. 40.55 Iюн 218
37. СЕНИНА Татьяна 2013 III ЮМ Клейменова В.И. 40.56 Iюн 218
38. АБЛЯЗОВА Эльвина 2012 II ЮМ Колесникова М.А. 40.59 Iюн 218
39. АРТЕМЬЕВА Александра 2011 III ЮМ Муленко В.О. 40.61 Iюн 217
40. АСОН Алиса 2013 III ЮМ Колесникова М.А. 41.47 Iюн 204
41. ЩЁЧКИНА Анна 2013 III ЮМ Новикова А.А. 42.30 Iюн 192
42. ЖУКОВА Вероника 2013 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 42.36 Iюн 191
43. МЕЛЬНИКОВА Эмили 2012 III ЮМ Козлов Р.С. 43.35 Iюн 178
44. НИКОЛАЕВА Антонина 2013 Iюн ЮМ Новикова А.А. 44.49 Iюн 165
45. АРТЕМЬЕВА Авелина 2012 Iюн ЮМ Травьянская Н .Н. 44.75 IIюн 162
46. ЛАКУШЕВА Лилия 2013 IIюн ЮМ Новикова А.А. 44.76 IIюн 162
47. САЛИХОВА Елизавета 2013 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 44.81 IIюн 162
48. СИНИЦЫНА Яна 2013 III ЮМ Клейменова В.И. 46.08 IIюн 149
49. КАШИНА Любовь 2012 IIюн ЮМ Горбунова Н.Г. 46.39 IIюн 146
50. МОСКАЕВА Мария 2013 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 46.66 IIюн 143
51. ДИАНОВА Лика 2013 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 48.48 IIюн 127
52. ТОФФАХИ Имен Амира 2013 Iюн ЮМ Горбунова Н.Г. 50.37 IIюн 114
53. ШАНЧЕВА Александра 2013 Iюн ЮМ Муленко В.О. 50.55 IIюн 112
54. СТЕПАНЯН София 2013 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 51.14 IIюн 109
55. СМИРНОВА Анна 2011 III ЮМ Клейменова В.И. 51.37 IIюн 107
56. КАЧУРИНА Ирина 2013 IIюн ЮМ Горбунова Н.Г. 53.22 IIюн 96
57. ГАСАНОВА Лейла 2012 Iюн ЮМ Травьянская Н .Н. 59.06 IIIюн 70

DSQ ПЕТРОВА Маргарита 2012 Iюн ЮМ Клейменова В.И. IIюн
DSQ ЛАДЫЖЕНСКАЯ Елизавета 2013 Iюн ЮМ Травьянская Н .Н. IIIюн

Девушки, 9-10 лет

1. АРТЕМЬЕВА Виктория 2014 III ЮМ Смирнова М.В. 35.20 III 334
2. АВЕРИНА Юлия 2014 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 40.61 Iюн 217
3. ЗАХАРОВА Арина 2014 III ЮМ Смирнова М.В. 40.78 Iюн 214
4. ЧЕРНЕНКО Евгения 2014 III ЮМ Быкова Н.Ю. 40.97 Iюн 212
5. ДЕМИДОВА Аделина 2015 ЮМ Клейменова В.И. 41.55 Iюн 203
6. КУЗОВКИНА Софья 2015 ЮМ Смирнова М.В. 41.59 Iюн 202
7. БЕЛЯЕВА Алиса 2014 III ЮМ Быкова Н.Ю. 41.93 Iюн 197
8. СКЛЯРОВА Александра 2014 Iюн ЮМ Муленко В.О. 43.46 Iюн 177
9. БЫКОВА Елизавета 2014 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 44.20 Iюн 168

10. МАЛЫГИНА Кристина 2014 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 45.09 IIюн 159
11. ТОЛКАЧЕВА Ульяна 2015 ЮМ Смирнова М.В. 46.63 IIюн 143
12. ФЕТИСОВА Валерия 2014 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 47.28 IIюн 137
13. КУЗНЕЦОВА Галина 2015 ЮМ Козлов Р.С. 48.88 IIюн 124
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Дистанция 3, Девочки, 50m Баттерфляй, Девушки, 9-10 лет

Место Фамилия, имя г.р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд Очки WA

14. КАЗАРИНА Александра 2014 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 49.08 IIюн 123
15. ИГРУШКИНА Антонина 2014 ЮМ Смирнова М.В. 49.56 IIюн 119
16. ЛАПТЕВА Анна 2014 Iюн ЮМ Травьянская Н .Н. 50.84 IIюн 110
17. ПРОШКИНА София 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 51.39 IIюн 107
18. ПРОКОПЕНКО Евгения 2015 ЮМ Козлов Р.С. 52.31 IIюн 101
19. ШЕРЕМЕТЬЕВА Мария 2014 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 53.01 IIюн 97
20. ХАРЛАМОВА Любава 2014 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 53.41 IIюн 95
21. ХАРЛАМОВА Вера 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 53.90 IIюн 93
22. ДЕМИДОВА Ксения 2014 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 54.44 IIюн 90
23. КИСЛОВА Анна 2014 IIюн ЮМ Травьянская Н .Н. 55.12 IIIюн 87
24. НЕСТЕРОВА Валентина 2014 IIюн ЮМ Травьянская Н .Н. 55.14 IIIюн 86
25. ЗАХАРОВА Варвара 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 55.97 IIIюн 83
26. АЛЕКСАНДРОВА Виктория 2015 ЮМ Травьянская Н .Н. 56.51 IIIюн 80
27. ДЕМИДОВА Виктория 2015 ЮМ Колесникова М.А. 56.99 IIIюн 78
28. КАНТУЛАЕВА Александра 2015 ЮМ Колесникова М.А. 58.14 IIIюн 74
29. ФИЛАТОВА Екатерина 2014 Iюн ЮМ Новикова А.А. 58.60 IIIюн 72
30. ПАНИНА Екатерина 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 1:00.63 IIIюн 65
31. БАЗЫЛЕВА Анастасия 2014 Iюн ЮМ Клейменова В.И. 1:00.66 IIIюн 65
32. КРАСИКОВА Мирослава 2015 ЮМ Колесникова М.А. 1:01.15 IIIюн 63
33. ДМИТРИЕВА Ольга 2015 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 1:01.59 IIIюн 62
34. СЕРГЕЕВА Полина 2015 ЮМ Быкова Н.Ю. 1:01.63 IIIюн 62
35. ТАРАСЕНКО Мирослава 2015 ЮМ Козлов Р.С. 1:01.72 IIIюн 62
36. ЧУХЛИБ Анастасия 2015 ЮМ Быкова Н.Ю. 1:02.23 IIIюн 60
37. ТАТАУРОВА Анна 2014 Iюн ЮМ Смирнова М.В. 1:03.70 IIIюн 56
38. КАЗАРИНА Евгения 2014 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 1:05.40 52
39. БИСЛЮК Анна 2015 ЮМ Травьянская Н .Н. 1:08.31 45
40. ГОРИНА Милана 2015 ЮМ Травьянская Н .Н. 1:22.04 26

DSQ УСАЧЕВА Софья 2015 ЮМ Козлов Р.С. IIIюн
DSQ ОРТИХОЛОВА Василиса 2014 IIюн ЮМ Травьянская Н .Н.

Девушки, 13 лет

1. ИЗРАЗЦОВА София 2011 КМС ЮМ Смирнова М.В. 31.25 I 477
2. ЛАДЫГИНА Александра 2011 I ЮМ Кульбашная И.В. 31.54 I 464
3. ЧАЛАЯ Алёна 2011 КМС ЮМ Яковлева Н.В. 31.82 I 452
4. ВАСИЛЬЕВА Елизавета 2011 КМС ЮМ Калгашкина М.Н. 31.89 I 449
5. АХМЕДОВА София 2011 I ЮМ Горбунова Н.Г. 32.21 II 436
6. АБРАМОВА София 2011 КМС ЮМ Калгашкина М.Н. 32.34 II 431
7. ЧАЛАЯ Ульяна 2011 I ЮМ Яковлева Н.В. 33.57 II 385
8. КОВАЛЕНКО Яна 2011 II ЮМ Глухов В.Л. 34.17 II 365
9. ТОТРОВА Маргарита 2011 II ЮМ Смирнова М.В. 34.39 II 358

10. МЕРЗЛЯКОВА Ульяна 2011 II ЮМ Смирнова М.В. 35.04 III 338
11. ХМЕЛОВСКАЯ Анастасия 2011 II ЮМ Глухов В.Л. 35.89 III 315
12. КУЗНЕЦОВА Анастасия 2011 III ЮМ Глухов В.Л. 37.76 Iюн 270
13. ЛАРИНА Елизавета 2011 III ЮМ Клейменова В.И. 40.23 Iюн 223
14. ТАТАУРОВА Мария 2011 II ЮМ Смирнова М.В. 40.54 Iюн 218
15. АРТЕМЬЕВА Александра 2011 III ЮМ Муленко В.О. 40.61 Iюн 217
16. СМИРНОВА Анна 2011 III ЮМ Клейменова В.И. 51.37 IIюн 107
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Дистанция 3, Девочки, 50m Баттерфляй

Девушки, 12 лет

1. АНТОНОВА Маргарита 2012 II ЮМ Горбунова Н.Г. 32.66 II 418
2. КОВАЛЁНОК Александра 2012 II ЮМ Горбунова Н.Г. 34.34 II 360
3. КОЛЧЕВА Эвелина 2012 III ЮМ Муленко В.О. 37.42 III 278
4. БАЧУРИНА Мария 2012 II ЮМ Колесникова М.А. 38.10 Iюн 263
5. ТОЛКАЧЕВА Ева 2012 III ЮМ Смирнова М.В. 38.65 Iюн 252
6. ЕРМАКОВА Екатерина 2012 III ЮМ Клейменова В.И. 38.91 Iюн 247
7. КОРОСТЕЛЕВА Глафира 2012 II ЮМ Муленко В.О. 38.99 Iюн 245
8. ПЕГАСИНА Александра 2012 III ЮМ Колесникова М.А. 39.50 Iюн 236
9. ЧЕРНЯВСКАЯ Виктория 2012 II ЮМ Смирнова М.В. 39.65 Iюн 233

10. АБЛЯЗОВА Эльвина 2012 II ЮМ Колесникова М.А. 40.59 Iюн 218
11. МЕЛЬНИКОВА Эмили 2012 III ЮМ Козлов Р.С. 43.35 Iюн 178
12. АРТЕМЬЕВА Авелина 2012 Iюн ЮМ Травьянская Н .Н. 44.75 IIюн 162
13. КАШИНА Любовь 2012 IIюн ЮМ Горбунова Н.Г. 46.39 IIюн 146
14. ГАСАНОВА Лейла 2012 Iюн ЮМ Травьянская Н .Н. 59.06 IIIюн 70

DSQ ПЕТРОВА Маргарита 2012 Iюн ЮМ Клейменова В.И. IIюн

Девушки, 11 лет

1. ЕРМАКОВА Мария 2013 II ЮМ Быкова Н.Ю. 34.59 III 352
2. МЕЛЬНИКОВА Вероника 2013 II ЮМ Смирнова М.В. 35.01 III 339
3. САЗОНОВА Мария 2013 III ЮМ Смирнова М.В. 35.34 III 330
4. АГИБАЛОВА Виктория 2013 III ЮМ Муленко В.О. 35.35 III 330
5. КОСТОВСКА Ульяна 2013 III ЮМ Новикова А.А. 36.83 III 291
6. ЮХНИЧ Александра 2013 III ЮМ Смирнова М.В. 37.19 III 283
7. МЕЛЬНИКОВА Ксения 2013 II ЮМ Смирнова М.В. 37.27 III 281
8. ДЕМИДОВА Иванна 2013 II ЮМ Новикова А.А. 38.31 Iюн 259
9. СТЕПАНОВА Ярослава 2013 II ЮМ Новикова А.А. 38.60 Iюн 253

10. ФЕДОРОВСКАЯ Анна 2013 II ЮМ Горбунова Н.Г. 39.06 Iюн 244
11. УНЧИКОВА Александра 2013 III ЮМ Быкова Н.Ю. 40.38 Iюн 221
12. ЖДАНОВА Елизавета 2013 Iюн ЮМ Новикова А.А. 40.52 Iюн 219
13. КУПРИЯНОВА Виктория 2013 III ЮМ Клейменова В.И. 40.55 Iюн 218
14. СЕНИНА Татьяна 2013 III ЮМ Клейменова В.И. 40.56 Iюн 218
15. АСОН Алиса 2013 III ЮМ Колесникова М.А. 41.47 Iюн 204
16. ЩЁЧКИНА Анна 2013 III ЮМ Новикова А.А. 42.30 Iюн 192
17. ЖУКОВА Вероника 2013 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 42.36 Iюн 191
18. НИКОЛАЕВА Антонина 2013 Iюн ЮМ Новикова А.А. 44.49 Iюн 165
19. ЛАКУШЕВА Лилия 2013 IIюн ЮМ Новикова А.А. 44.76 IIюн 162
20. САЛИХОВА Елизавета 2013 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 44.81 IIюн 162
21. СИНИЦЫНА Яна 2013 III ЮМ Клейменова В.И. 46.08 IIюн 149
22. МОСКАЕВА Мария 2013 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 46.66 IIюн 143
23. ДИАНОВА Лика 2013 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 48.48 IIюн 127
24. ТОФФАХИ Имен Амира 2013 Iюн ЮМ Горбунова Н.Г. 50.37 IIюн 114
25. ШАНЧЕВА Александра 2013 Iюн ЮМ Муленко В.О. 50.55 IIюн 112
26. СТЕПАНЯН София 2013 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 51.14 IIюн 109
27. КАЧУРИНА Ирина 2013 IIюн ЮМ Горбунова Н.Г. 53.22 IIюн 96

DSQ ЛАДЫЖЕНСКАЯ Елизавета 2013 Iюн ЮМ Травьянская Н .Н. IIIюн
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Дистанция 3, Девочки, 50m Баттерфляй

Девушки, 10 лет

1. АРТЕМЬЕВА Виктория 2014 III ЮМ Смирнова М.В. 35.20 III 334
2. АВЕРИНА Юлия 2014 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 40.61 Iюн 217
3. ЗАХАРОВА Арина 2014 III ЮМ Смирнова М.В. 40.78 Iюн 214
4. ЧЕРНЕНКО Евгения 2014 III ЮМ Быкова Н.Ю. 40.97 Iюн 212
5. БЕЛЯЕВА Алиса 2014 III ЮМ Быкова Н.Ю. 41.93 Iюн 197
6. СКЛЯРОВА Александра 2014 Iюн ЮМ Муленко В.О. 43.46 Iюн 177
7. БЫКОВА Елизавета 2014 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 44.20 Iюн 168
8. МАЛЫГИНА Кристина 2014 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 45.09 IIюн 159
9. ФЕТИСОВА Валерия 2014 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 47.28 IIюн 137

10. КАЗАРИНА Александра 2014 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 49.08 IIюн 123
11. ИГРУШКИНА Антонина 2014 ЮМ Смирнова М.В. 49.56 IIюн 119
12. ЛАПТЕВА Анна 2014 Iюн ЮМ Травьянская Н .Н. 50.84 IIюн 110
13. ПРОШКИНА София 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 51.39 IIюн 107
14. ШЕРЕМЕТЬЕВА Мария 2014 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 53.01 IIюн 97
15. ХАРЛАМОВА Любава 2014 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 53.41 IIюн 95
16. ХАРЛАМОВА Вера 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 53.90 IIюн 93
17. ДЕМИДОВА Ксения 2014 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 54.44 IIюн 90
18. КИСЛОВА Анна 2014 IIюн ЮМ Травьянская Н .Н. 55.12 IIIюн 87
19. НЕСТЕРОВА Валентина 2014 IIюн ЮМ Травьянская Н .Н. 55.14 IIIюн 86
20. ЗАХАРОВА Варвара 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 55.97 IIIюн 83
21. ФИЛАТОВА Екатерина 2014 Iюн ЮМ Новикова А.А. 58.60 IIIюн 72
22. ПАНИНА Екатерина 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 1:00.63 IIIюн 65
23. БАЗЫЛЕВА Анастасия 2014 Iюн ЮМ Клейменова В.И. 1:00.66 IIIюн 65
24. ТАТАУРОВА Анна 2014 Iюн ЮМ Смирнова М.В. 1:03.70 IIIюн 56
25. КАЗАРИНА Евгения 2014 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 1:05.40 52

DSQ ОРТИХОЛОВА Василиса 2014 IIюн ЮМ Травьянская Н .Н.

Девушки, 9 лет

1. ДЕМИДОВА Аделина 2015 ЮМ Клейменова В.И. 41.55 Iюн 203
2. КУЗОВКИНА Софья 2015 ЮМ Смирнова М.В. 41.59 Iюн 202
3. ТОЛКАЧЕВА Ульяна 2015 ЮМ Смирнова М.В. 46.63 IIюн 143
4. КУЗНЕЦОВА Галина 2015 ЮМ Козлов Р.С. 48.88 IIюн 124
5. ПРОКОПЕНКО Евгения 2015 ЮМ Козлов Р.С. 52.31 IIюн 101
6. АЛЕКСАНДРОВА Виктория 2015 ЮМ Травьянская Н .Н. 56.51 IIIюн 80
7. ДЕМИДОВА Виктория 2015 ЮМ Колесникова М.А. 56.99 IIIюн 78
8. КАНТУЛАЕВА Александра 2015 ЮМ Колесникова М.А. 58.14 IIIюн 74
9. КРАСИКОВА Мирослава 2015 ЮМ Колесникова М.А. 1:01.15 IIIюн 63

10. ДМИТРИЕВА Ольга 2015 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 1:01.59 IIIюн 62
11. СЕРГЕЕВА Полина 2015 ЮМ Быкова Н.Ю. 1:01.63 IIIюн 62
12. ТАРАСЕНКО Мирослава 2015 ЮМ Козлов Р.С. 1:01.72 IIIюн 62
13. ЧУХЛИБ Анастасия 2015 ЮМ Быкова Н.Ю. 1:02.23 IIIюн 60
14. БИСЛЮК Анна 2015 ЮМ Травьянская Н .Н. 1:08.31 45
15. ГОРИНА Милана 2015 ЮМ Травьянская Н .Н. 1:22.04 26

DSQ УСАЧЕВА Софья 2015 ЮМ Козлов Р.С. IIIюн
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Дистанция 4 Мальчики, 50m Баттерфляй 9 - 13 лет
21.02.2024 - 16:40 Результаты
Норматив КМС 10 +: 25.90  /  Норматив I разряд 9 +: 27.90  /  Норматив II разряд 9 +: 31.00  /  Норматив III разряд 9 +: 34.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 39.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 49.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 59.00
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, имя г.р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд Очки WA

Юноши, 11-13 лет

1. ПАВЛОВ Артём 2012 II ЮМ Смирнова М.В. 28.88 II 458
2. СТОРОЖЕВ Родион 2011 I ЮМ Горбунова Н.Г. 30.23 II 399
3. ДЁМИН Иван 2011 II ЮМ Муленко В.О. 31.31 III 359
4. БОРИСОВ Александр 2011 II ЮМ Горбунова Н.Г. 31.72 III 346
5. ОВЧИННИКОВ Кирилл 2011 II ЮМ Муленко В.О. 31.73 III 345
6. ГОТИН Михаил 2012 II ЮМ Глухов В.Л. 31.76 III 344
7. КАПУСТЯН Артём 2011 II ЮМ Кульбашная И.В. 31.84 III 342
8. ИВКОВ Андрей 2011 II ЮМ Козлов Р.С. 32.07 III 334
9. ХВЕСЮК Максим 2011 II ЮМ Яковлева Н.В. 32.10 III 333

10. ШУЛЬЦ Равиль 2011 II ЮМ Муленко В.О. 32.42 III 324
11. БОРОДЕНКОВ Иван 2011 II ЮМ Козлов Р.С. 32.44 III 323
12. ЮЗИКОВ Даниил 2011 II ЮМ Калгашкина М.Н. 32.45 III 323
13. БУШУЕВ Богдан 2011 II ЮМ Глухов В.Л. 32.83 III 312
14. АВДЕЕВ Владимир 2011 II ЮМ Глухов В.Л. 32.97 III 308
15. АРТАМОНОВ Дмитрий 2012 II ЮМ Козлов Р.С. 33.03 III 306
16. ОБУХОВ Иван 2012 II ЮМ Муленко В.О. 33.09 III 304
17. САРЬЯНЦ Марк 2011 II ЮМ Калгашкина М.Н. 33.10 III 304
18. КУЗЬМИН Тимофей 2011 III ЮМ Быкова Н.Ю. 33.13 III 303
19. ДЕМИДОВ Артём 2012 II ЮМ Горбунова Н.Г. 33.19 III 302
20. БАРЫШЕВ Денис 2011 III ЮМ Быкова Н.Ю. 33.69 III 288
21. РОМАШКИН Роман 2011 II ЮМ Муленко В.О. 33.79 III 286
22. СЕМЕНОВ Иван 2012 II ЮМ Глухов В.Л. 34.42 Iюн 270
23. СТОЯН Семён 2011 II ЮМ Горбунова Н.Г. 34.60 Iюн 266
24. КОВАЛЕВ Андрей П. 2012 III ЮМ Муленко В.О. 34.72 Iюн 263

ШИРОКОВ Владимир 2012 II ЮМ Новикова А.А. 34.72 Iюн 263
26. БЫКОВ Максим 2011 II ЮМ Горбунова Н.Г. 34.74 Iюн 263
27. МЕРЗЛЯКОВ Данил 2011 II ЮМ Смирнова М.В. 34.94 Iюн 258
28. КРАВЕЦ Александр 2012 III ЮМ Глухов В.Л. 34.95 Iюн 258
29. ПОДОЛЬКО Артём 2012 III ЮМ Муленко В.О. 35.02 Iюн 257
30. БАТУРИН Иван 2012 II ЮМ Новикова А.А. 35.08 Iюн 255
31. ОТУОДИ Эбука Райан 2013 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 35.09 Iюн 255
32. ОСИНИН Александр 2011 II ЮМ Горбунова Н.Г. 35.38 Iюн 249
33. КОРОЛЬ Егор 2011 II ЮМ Калгашкина М.Н. 35.59 Iюн 245
34. ГУСЕВ Артём 2013 III ЮМ Глухов В.Л. 35.65 Iюн 243
35. ГУЩИН Александр 2013 III ЮМ Горбунова Н.Г. 35.71 Iюн 242
36. СОЛОЩЕНКО Александр 2011 Iюн ЮМ Глухов В.Л. 35.90 Iюн 238
37. ДЕНИСОВ Александр 2011 III ЮМ Быкова Н.Ю. 35.92 Iюн 238
38. ИСАКОВ Иван 2012 III ЮМ Смирнова М.В. 36.16 Iюн 233
39. ДАНИЛОВ Михаил 2011 II ЮМ Калгашкина М.Н. 36.30 Iюн 230
40. ЩЕЛЬЦИН Кирилл 2011 III ЮМ Быкова Н.Ю. 36.64 Iюн 224

БЕЛЯКОВ Илья 2012 III ЮМ Муленко В.О. 36.64 Iюн 224
42. КОШЕЧКИН Иван 2011 III ЮМ Глухов В.Л. 37.04 Iюн 217
43. УМЯРОВ Данис 2011 III ЮМ Клейменова В.И. 37.55 Iюн 208
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Дистанция 4, Мальчики, 50m Баттерфляй, Юноши, 11-13 лет

Место Фамилия, имя г.р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд Очки WA

44. АНТОНЯН Александр 2012 Iюн ЮМ Новикова А.А. 37.74 Iюн 205
45. БАЗЫЛЕВ Дмитрий 2011 III ЮМ Клейменова В.И. 37.77 Iюн 204
46. СКОРОХОДОВ Роман 2011 III ЮМ Горбунова Н.Г. 38.17 Iюн 198
47. БЕЛЯКОВ Артём 2012 Iюн ЮМ Муленко В.О. 38.18 Iюн 198
48. ЛИ Матвей 2012 Iюн ЮМ Новикова А.А. 38.19 Iюн 198
49. ЗАБАЛУЕВ Андрей 2012 III ЮМ Новикова А.А. 38.22 Iюн 197
50. ПРИЁМОВ Никодим 2013 III ЮМ Смирнова М.В. 38.30 Iюн 196
51. ГОВЕРДОВСКИЙ Арсений 2011 III ЮМ Клейменова В.И. 38.41 Iюн 194
52. АБРОСИМОВ Максим 2013 III ЮМ Колесникова М.А. 38.97 Iюн 186
53. КРОТКОВ Кирилл 2013 III ЮМ Коряковцева М.С. 39.06 IIюн 185
54. СТЕГНЮШИН Александр 2013 III ЮМ Глухов В.Л. 39.07 IIюн 185
55. НЕРКАРАРЯН Сергей 2012 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 39.18 IIюн 183
56. ФИЛИППОВ Павел 2012 III ЮМ Коряковцева М.С. 39.31 IIюн 181
57. ЛАТЫПОВ Даниэль 2013 Iюн ЮМ Новикова А.А. 39.66 IIюн 177
58. СЕНЬКОВ Михаил 2013 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 39.75 IIюн 175
59. РЯХОВСКИЙ Роман 2012 III ЮМ Новикова А.А. 39.94 IIюн 173
60. АНОСОВ Сергей 2013 Iюн ЮМ Новикова А.А. 40.27 IIюн 169
61. ДЕМЬЯНОВ Фёдор 2012 III ЮМ Быкова Н.Ю. 40.49 IIюн 166
62. БРОВКИН Роман 2011 III ЮМ Горбунова Н.Г. 40.72 IIюн 163
63. РУДАКОВ Илья 2013 Iюн ЮМ Муленко В.О. 40.74 IIюн 163
64. ПЛАЩУК Даниил 2013 Iюн ЮМ Муленко В.О. 40.75 IIюн 163

РЕДИН Никита 2012 Iюн ЮМ Муленко В.О. 40.75 IIюн 163
66. БАКЛУНОВ Григорий 2011 III ЮМ Муленко В.О. 41.00 IIюн 160
67. АЛИСОВ Платон 2012 Iюн ЮМ Горбунова Н.Г. 41.18 IIюн 158
68. СИДОРЦЕВ Арсений 2011 III ЮМ Клейменова В.И. 41.21 IIюн 157
69. МУРАТОВ Иван 2013 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 41.60 IIюн 153
70. ЛАЧИНОВ Роман 2012 Iюн ЮМ Новикова А.А. 41.90 IIюн 150
71. ВАККЕР Дмитрий 2013 IIюн ЮМ Новикова А.А. 42.81 IIюн 140
72. ТАНКОВ Александр 2012 Iюн ЮМ Муленко В.О. 43.50 IIюн 134
73. СИВОВ Дмитрий 2012 Iюн ЮМ Глухов В.Л. 44.77 IIюн 123
74. БУТЬКО Артём 2013 Iюн ЮМ Муленко В.О. 45.17 IIюн 119
75. ХМЕЛОВСКИЙ Алексей 2013 IIюн ЮМ Муленко В.О. 45.37 IIюн 118
76. БУТОВ Глеб 2013 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 45.38 IIюн 118
77. МАТКОВСКИЙ Юрий 2013 Iюн ЮМ Горбунова Н.Г. 46.68 IIюн 108
78. ДЁМИН Максим 2013 IIюн ЮМ Смирнова М.В. 47.89 IIюн 100
79. ЛАРИЧЕВ Андрей 2013 Iюн ЮМ Новикова А.А. 48.22 IIюн 98
80. БЕРЕЖНОЙ Иван 2013 IIюн ЮМ Горбунова Н.Г. 48.60 IIюн 96
81. ТРУФАНОВ Дмитрий 2013 IIюн ЮМ Новикова А.А. 49.66 IIIюн 90
82. КАБЕШОВ Сильвестр 2011 IIюн ЮМ Травьянская Н .Н. 50.96 IIIюн 83
83. ПОДГОРНЫЙ Степан 2013 IIюн ЮМ Горбунова Н.Г. 51.74 IIIюн 79
84. СУРКОВ Семён 2013 IIюн ЮМ Муленко В.О. 51.94 IIIюн 78
85. ЗАЙЦЕВ Дмитрий 2013 IIюн ЮМ Горбунова Н.Г. 55.64 IIIюн 64
86. ЧУМИЧЕВ Антон 2013 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 1:00.57 49
87. БОГДАНОВ Елисей 2013 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 1:02.72 44
88. МОНЧЕНКО Лев 2013 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 1:09.11 33

DSQ МЕДВЕДЕВ Никита 2012 Iюн ЮМ Новикова А.А. IIюн



г. Москва, МФСК "Формула воды", Полуавтоматическая система регистрации времени
бассейн 50 м OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Moscow City/Yunost Moskvy 22.02.2024 12:59 - Страница 20

Дистанция 4, Мальчики, 50m Баттерфляй

Юноши, 9-10 лет

1. СТЕПАНКОВ Семён 2014 Iюн ЮМ Смирнова М.В. 38.26 Iюн 197
2. ГЕРФАНОВ Даниил 2014 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 38.47 Iюн 193
3. ПАВЛОВ Кирилл 2014 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 39.22 IIюн 183
4. БЕССОНОВ Станислав 2014 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 39.79 IIюн 175
5. СИНЕПОЛЬСКИЙ Даниил 2014 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 40.45 IIюн 166
6. ЖИЧКИН Михаил 2014 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 40.75 IIюн 163
7. ДУРНАЕВ Арсений 2014 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 41.54 IIюн 154
8. ТЫНЯНЫЙ Глеб 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 42.70 IIюн 141
9. СИЗОВ Семён 2014 Iюн ЮМ Смирнова М.В. 42.75 IIюн 141

10. МОКРОВ Александр 2014 Iюн ЮМ Муленко В.О. 42.85 IIюн 140
11. МЕЛЬНИКОВ Матвей 2014 IIюн ЮМ Козлов Р.С. 44.76 IIюн 123
12. АБРАМОВ Арсений 2014 IIюн ЮМ Муленко В.О. 44.79 IIюн 122
13. КУДРЯШОВ Никита 2014 IIюн ЮМ Быкова Н.Ю. 45.91 IIюн 114
14. ОКУЛОВ Вадим 2015 ЮМ Смирнова М.В. 46.23 IIюн 111
15. ПРОМЫСЛОВ Максим 2014 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 46.42 IIюн 110
16. КУЙБЫШЕВ Андрей 2014 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 46.49 IIюн 109
17. БОНДАРЕВ Григорий 2015 ЮМ Колесникова М.А. 46.58 IIюн 109
18. ЖУЧКОВ Даниил 2015 ЮМ Быкова Н.Ю. 46.76 IIюн 108
19. КУЗНЕЦОВ Марк 2015 ЮМ Козлов Р.С. 46.82 IIюн 107
20. ВЕТЛУЖСКИХ Семён 2015 ЮМ Колесникова М.А. 46.99 IIюн 106
21. БУРКУН Илья 2014 Iюн ЮМ Муленко В.О. 47.12 IIюн 105
22. ЗАХАРОВ Егор 2014 IIюн ЮМ Новикова А.А. 47.16 IIюн 105
23. СТЕПАНЯН Михаил 2015 ЮМ Коряковцева М.С. 47.74 IIюн 101
24. КОРОВИН Андрей 2015 ЮМ Колесникова М.А. 47.78 IIюн 101
25. БАТУРИН Андрей 2014 IIюн ЮМ Новикова А.А. 47.89 IIюн 100
26. МУХАММАД Имран 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 48.27 IIюн 98
27. ЛАРИОНОВ Александр 2015 ЮМ Колесникова М.А. 49.43 IIIюн 91
28. ПАСТУХОВ Николай 2015 ЮМ Коряковцева М.С. 50.15 IIIюн 87
29. ЖДАНОВ Владислав 2015 ЮМ Клейменова В.И. 50.46 IIIюн 85
30. ГОРЯЧЕВ Михаил 2014 IIюн ЮМ Травьянская Н .Н. 50.63 IIIюн 85
31. ПЕНЬКОВ Артём 2015 ЮМ Клейменова В.И. 51.61 IIIюн 80
32. ЛЕДАКОВ Артём 2014 IIюн ЮМ Новикова А.А. 51.74 IIIюн 79
33. ГУСЬКОВ Тимофей 2015 ЮМ Коряковцева М.С. 51.85 IIIюн 79
34. РЕДИН Вячеслав 2015 ЮМ Козлов Р.С. 52.03 IIIюн 78
35. ФРАНЦУЗОВ Алексей 2015 ЮМ Клейменова В.И. 52.07 IIIюн 78
36. РЫЖЕНКО Марк 2015 ЮМ Смирнова М.В. 52.15 IIIюн 77
37. КРАСИЛЬНИКОВ Максим 2015 ЮМ Быкова Н.Ю. 52.78 IIIюн 75
38. АБДУЛХАЕРОВ Амир 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 54.03 IIIюн 70
39. МАРЧЕНКО Михаил 2014 IIюн ЮМ Колесникова М.А. 54.05 IIIюн 69
40. ЛЕСКОНОГ Артемий 2014 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 54.16 IIIюн 69
41. МАЛИНИН Александр 2014 IIюн ЮМ Быкова Н.Ю. 55.44 IIIюн 64
42. БОЙКО Дмитрий 2015 IIюн ЮМ Козлов Р.С. 55.83 IIIюн 63
43. ПАНИН Ярослав 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 57.51 IIIюн 58
44. ГЕРАСИМЕНКО Лев 2015 ЮМ Быкова Н.Ю. 57.55 IIIюн 57
45. ЮНУСОВ Роберт 2014 IIIюн ЮМ Коряковцева М.С. 57.75 IIIюн 57
46. ЛУКИЧЕВ Семён 2015 ЮМ Фельдшерова Т .А. 57.80 IIIюн 57
47. ДОКИЧЕВ Денис 2014 IIюн ЮМ Муленко В.О. 58.19 IIIюн 56
48. НИЯЗОВ Василь 2015 ЮМ Смирнова М.В. 58.50 IIIюн 55
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Дистанция 4, Мальчики, 50m Баттерфляй, Юноши, 9-10 лет

Место Фамилия, имя г.р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд Очки WA

49. КОШЕЛЕВ Григорий 2015 ЮМ Травьянская Н .Н. 58.55 IIIюн 55
50. ЧАБАНОВ Богдан 2014 IIюн ЮМ Новикова А.А. 59.39 52
51. НЕФЕДОВ Артём 2014 IIюн ЮМ Колесникова М.А. 59.73 51
52. КИМ Никита 2014 IIIюн ЮМ Колесникова М.А. 1:00.35 50
53. БОЛЬШАКОВ Никита 2015 ЮМ Козлов Р.С. 1:03.88 42
54. КАПИТАНОВ Никита 2014 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 1:04.32 41
55. ЖИРНОВ Андрей 2014 IIIюн ЮМ Горбунова Н.Г. 1:04.34 41
56. МАТВЕЕВ Алексей 2015 ЮМ Быкова Н.Ю. 1:06.28 37
57. ВОЛКОВ Михаил 2015 ЮМ Клейменова В.И. 1:07.23 36
58. ПУЛЬЧЕВ Степан 2015 ЮМ Быкова Н.Ю. 1:08.70 34
59. ЮРЬЕВ Святогор 2015 ЮМ Клейменова В.И. 1:10.06 32
60. ПАВЛОВ Кирилл 2015 ЮМ Коряковцева М.С. 1:10.36 31
61. БУНДИН Филипп 2014 IIюн ЮМ Новикова А.А. 1:10.74 31
62. ГОВЕРДОВСКИЙ Иван 2015 ЮМ Клейменова В.И. 1:46.65 9

DSQ ФАБРИЧНЕВ Даниил 2015 ЮМ Козлов Р.С.
DSQ ФОКИН Алексей 2015 ЮМ Быкова Н.Ю.
DSQ БУТЕНКО Тимофей 2015 ЮМ Быкова Н.Ю.
DSQ КРИВЦОВ Михаил 2015 ЮМ Травьянская Н .Н.
DSQ КОВАЛЕВ Тимофей 2015 ЮМ Коряковцева М.С.
DSQ САДОВИКОВ Кирилл 2015 ЮМ Травьянская Н .Н.

Юноши, 13 лет

1. СТОРОЖЕВ Родион 2011 I ЮМ Горбунова Н.Г. 30.23 II 399
2. ДЁМИН Иван 2011 II ЮМ Муленко В.О. 31.31 III 359
3. БОРИСОВ Александр 2011 II ЮМ Горбунова Н.Г. 31.72 III 346
4. ОВЧИННИКОВ Кирилл 2011 II ЮМ Муленко В.О. 31.73 III 345
5. КАПУСТЯН Артём 2011 II ЮМ Кульбашная И.В. 31.84 III 342
6. ИВКОВ Андрей 2011 II ЮМ Козлов Р.С. 32.07 III 334
7. ХВЕСЮК Максим 2011 II ЮМ Яковлева Н.В. 32.10 III 333
8. ШУЛЬЦ Равиль 2011 II ЮМ Муленко В.О. 32.42 III 324
9. БОРОДЕНКОВ Иван 2011 II ЮМ Козлов Р.С. 32.44 III 323

10. ЮЗИКОВ Даниил 2011 II ЮМ Калгашкина М.Н. 32.45 III 323
11. БУШУЕВ Богдан 2011 II ЮМ Глухов В.Л. 32.83 III 312
12. АВДЕЕВ Владимир 2011 II ЮМ Глухов В.Л. 32.97 III 308
13. САРЬЯНЦ Марк 2011 II ЮМ Калгашкина М.Н. 33.10 III 304
14. КУЗЬМИН Тимофей 2011 III ЮМ Быкова Н.Ю. 33.13 III 303
15. БАРЫШЕВ Денис 2011 III ЮМ Быкова Н.Ю. 33.69 III 288
16. РОМАШКИН Роман 2011 II ЮМ Муленко В.О. 33.79 III 286
17. СТОЯН Семён 2011 II ЮМ Горбунова Н.Г. 34.60 Iюн 266
18. БЫКОВ Максим 2011 II ЮМ Горбунова Н.Г. 34.74 Iюн 263
19. МЕРЗЛЯКОВ Данил 2011 II ЮМ Смирнова М.В. 34.94 Iюн 258
20. ОСИНИН Александр 2011 II ЮМ Горбунова Н.Г. 35.38 Iюн 249
21. КОРОЛЬ Егор 2011 II ЮМ Калгашкина М.Н. 35.59 Iюн 245
22. СОЛОЩЕНКО Александр 2011 Iюн ЮМ Глухов В.Л. 35.90 Iюн 238
23. ДЕНИСОВ Александр 2011 III ЮМ Быкова Н.Ю. 35.92 Iюн 238
24. ДАНИЛОВ Михаил 2011 II ЮМ Калгашкина М.Н. 36.30 Iюн 230
25. ЩЕЛЬЦИН Кирилл 2011 III ЮМ Быкова Н.Ю. 36.64 Iюн 224
26. КОШЕЧКИН Иван 2011 III ЮМ Глухов В.Л. 37.04 Iюн 217
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Дистанция 4, Мальчики, 50m Баттерфляй, Юноши, 13 лет

Место Фамилия, имя г.р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд Очки WA

27. УМЯРОВ Данис 2011 III ЮМ Клейменова В.И. 37.55 Iюн 208
28. БАЗЫЛЕВ Дмитрий 2011 III ЮМ Клейменова В.И. 37.77 Iюн 204
29. СКОРОХОДОВ Роман 2011 III ЮМ Горбунова Н.Г. 38.17 Iюн 198
30. ГОВЕРДОВСКИЙ Арсений 2011 III ЮМ Клейменова В.И. 38.41 Iюн 194
31. БРОВКИН Роман 2011 III ЮМ Горбунова Н.Г. 40.72 IIюн 163
32. БАКЛУНОВ Григорий 2011 III ЮМ Муленко В.О. 41.00 IIюн 160
33. СИДОРЦЕВ Арсений 2011 III ЮМ Клейменова В.И. 41.21 IIюн 157
34. КАБЕШОВ Сильвестр 2011 IIюн ЮМ Травьянская Н .Н. 50.96 IIIюн 83

Юноши, 12 лет

1. ПАВЛОВ Артём 2012 II ЮМ Смирнова М.В. 28.88 II 458
2. ГОТИН Михаил 2012 II ЮМ Глухов В.Л. 31.76 III 344
3. АРТАМОНОВ Дмитрий 2012 II ЮМ Козлов Р.С. 33.03 III 306
4. ОБУХОВ Иван 2012 II ЮМ Муленко В.О. 33.09 III 304
5. ДЕМИДОВ Артём 2012 II ЮМ Горбунова Н.Г. 33.19 III 302
6. СЕМЕНОВ Иван 2012 II ЮМ Глухов В.Л. 34.42 Iюн 270
7. КОВАЛЕВ Андрей П. 2012 III ЮМ Муленко В.О. 34.72 Iюн 263

ШИРОКОВ Владимир 2012 II ЮМ Новикова А.А. 34.72 Iюн 263
9. КРАВЕЦ Александр 2012 III ЮМ Глухов В.Л. 34.95 Iюн 258

10. ПОДОЛЬКО Артём 2012 III ЮМ Муленко В.О. 35.02 Iюн 257
11. БАТУРИН Иван 2012 II ЮМ Новикова А.А. 35.08 Iюн 255
12. ИСАКОВ Иван 2012 III ЮМ Смирнова М.В. 36.16 Iюн 233
13. БЕЛЯКОВ Илья 2012 III ЮМ Муленко В.О. 36.64 Iюн 224
14. АНТОНЯН Александр 2012 Iюн ЮМ Новикова А.А. 37.74 Iюн 205
15. БЕЛЯКОВ Артём 2012 Iюн ЮМ Муленко В.О. 38.18 Iюн 198
16. ЛИ Матвей 2012 Iюн ЮМ Новикова А.А. 38.19 Iюн 198
17. ЗАБАЛУЕВ Андрей 2012 III ЮМ Новикова А.А. 38.22 Iюн 197
18. НЕРКАРАРЯН Сергей 2012 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 39.18 IIюн 183
19. ФИЛИППОВ Павел 2012 III ЮМ Коряковцева М.С. 39.31 IIюн 181
20. РЯХОВСКИЙ Роман 2012 III ЮМ Новикова А.А. 39.94 IIюн 173
21. ДЕМЬЯНОВ Фёдор 2012 III ЮМ Быкова Н.Ю. 40.49 IIюн 166
22. РЕДИН Никита 2012 Iюн ЮМ Муленко В.О. 40.75 IIюн 163
23. АЛИСОВ Платон 2012 Iюн ЮМ Горбунова Н.Г. 41.18 IIюн 158
24. ЛАЧИНОВ Роман 2012 Iюн ЮМ Новикова А.А. 41.90 IIюн 150
25. ТАНКОВ Александр 2012 Iюн ЮМ Муленко В.О. 43.50 IIюн 134
26. СИВОВ Дмитрий 2012 Iюн ЮМ Глухов В.Л. 44.77 IIюн 123

DSQ МЕДВЕДЕВ Никита 2012 Iюн ЮМ Новикова А.А. IIюн

Юноши, 11 лет

1. ОТУОДИ Эбука Райан 2013 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 35.09 Iюн 255
2. ГУСЕВ Артём 2013 III ЮМ Глухов В.Л. 35.65 Iюн 243
3. ГУЩИН Александр 2013 III ЮМ Горбунова Н.Г. 35.71 Iюн 242
4. ПРИЁМОВ Никодим 2013 III ЮМ Смирнова М.В. 38.30 Iюн 196
5. АБРОСИМОВ Максим 2013 III ЮМ Колесникова М.А. 38.97 Iюн 186
6. КРОТКОВ Кирилл 2013 III ЮМ Коряковцева М.С. 39.06 IIюн 185
7. СТЕГНЮШИН Александр 2013 III ЮМ Глухов В.Л. 39.07 IIюн 185
8. ЛАТЫПОВ Даниэль 2013 Iюн ЮМ Новикова А.А. 39.66 IIюн 177
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Дистанция 4, Мальчики, 50m Баттерфляй, Юноши, 11 лет

Место Фамилия, имя г.р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд Очки WA

9. СЕНЬКОВ Михаил 2013 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 39.75 IIюн 175
10. АНОСОВ Сергей 2013 Iюн ЮМ Новикова А.А. 40.27 IIюн 169
11. РУДАКОВ Илья 2013 Iюн ЮМ Муленко В.О. 40.74 IIюн 163
12. ПЛАЩУК Даниил 2013 Iюн ЮМ Муленко В.О. 40.75 IIюн 163
13. МУРАТОВ Иван 2013 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 41.60 IIюн 153
14. ВАККЕР Дмитрий 2013 IIюн ЮМ Новикова А.А. 42.81 IIюн 140
15. БУТЬКО Артём 2013 Iюн ЮМ Муленко В.О. 45.17 IIюн 119
16. ХМЕЛОВСКИЙ Алексей 2013 IIюн ЮМ Муленко В.О. 45.37 IIюн 118
17. БУТОВ Глеб 2013 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 45.38 IIюн 118
18. МАТКОВСКИЙ Юрий 2013 Iюн ЮМ Горбунова Н.Г. 46.68 IIюн 108
19. ДЁМИН Максим 2013 IIюн ЮМ Смирнова М.В. 47.89 IIюн 100
20. ЛАРИЧЕВ Андрей 2013 Iюн ЮМ Новикова А.А. 48.22 IIюн 98
21. БЕРЕЖНОЙ Иван 2013 IIюн ЮМ Горбунова Н.Г. 48.60 IIюн 96
22. ТРУФАНОВ Дмитрий 2013 IIюн ЮМ Новикова А.А. 49.66 IIIюн 90
23. ПОДГОРНЫЙ Степан 2013 IIюн ЮМ Горбунова Н.Г. 51.74 IIIюн 79
24. СУРКОВ Семён 2013 IIюн ЮМ Муленко В.О. 51.94 IIIюн 78
25. ЗАЙЦЕВ Дмитрий 2013 IIюн ЮМ Горбунова Н.Г. 55.64 IIIюн 64
26. ЧУМИЧЕВ Антон 2013 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 1:00.57 49
27. БОГДАНОВ Елисей 2013 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 1:02.72 44
28. МОНЧЕНКО Лев 2013 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 1:09.11 33

Юноши, 10 лет

1. СТЕПАНКОВ Семён 2014 Iюн ЮМ Смирнова М.В. 38.26 Iюн 197
2. ГЕРФАНОВ Даниил 2014 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 38.47 Iюн 193
3. ПАВЛОВ Кирилл 2014 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 39.22 IIюн 183
4. БЕССОНОВ Станислав 2014 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 39.79 IIюн 175
5. СИНЕПОЛЬСКИЙ Даниил 2014 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 40.45 IIюн 166
6. ЖИЧКИН Михаил 2014 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 40.75 IIюн 163
7. ДУРНАЕВ Арсений 2014 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 41.54 IIюн 154
8. ТЫНЯНЫЙ Глеб 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 42.70 IIюн 141
9. СИЗОВ Семён 2014 Iюн ЮМ Смирнова М.В. 42.75 IIюн 141

10. МОКРОВ Александр 2014 Iюн ЮМ Муленко В.О. 42.85 IIюн 140
11. МЕЛЬНИКОВ Матвей 2014 IIюн ЮМ Козлов Р.С. 44.76 IIюн 123
12. АБРАМОВ Арсений 2014 IIюн ЮМ Муленко В.О. 44.79 IIюн 122
13. КУДРЯШОВ Никита 2014 IIюн ЮМ Быкова Н.Ю. 45.91 IIюн 114
14. ПРОМЫСЛОВ Максим 2014 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 46.42 IIюн 110
15. КУЙБЫШЕВ Андрей 2014 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 46.49 IIюн 109
16. БУРКУН Илья 2014 Iюн ЮМ Муленко В.О. 47.12 IIюн 105
17. ЗАХАРОВ Егор 2014 IIюн ЮМ Новикова А.А. 47.16 IIюн 105
18. БАТУРИН Андрей 2014 IIюн ЮМ Новикова А.А. 47.89 IIюн 100
19. МУХАММАД Имран 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 48.27 IIюн 98
20. ГОРЯЧЕВ Михаил 2014 IIюн ЮМ Травьянская Н .Н. 50.63 IIIюн 85
21. ЛЕДАКОВ Артём 2014 IIюн ЮМ Новикова А.А. 51.74 IIIюн 79
22. АБДУЛХАЕРОВ Амир 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 54.03 IIIюн 70
23. МАРЧЕНКО Михаил 2014 IIюн ЮМ Колесникова М.А. 54.05 IIIюн 69
24. ЛЕСКОНОГ Артемий 2014 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 54.16 IIIюн 69
25. МАЛИНИН Александр 2014 IIюн ЮМ Быкова Н.Ю. 55.44 IIIюн 64
26. ПАНИН Ярослав 2014 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 57.51 IIIюн 58
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Дистанция 4, Мальчики, 50m Баттерфляй, Юноши, 10 лет

Место Фамилия, имя г.р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд Очки WA

27. ЮНУСОВ Роберт 2014 IIIюн ЮМ Коряковцева М.С. 57.75 IIIюн 57
28. ДОКИЧЕВ Денис 2014 IIюн ЮМ Муленко В.О. 58.19 IIIюн 56
29. ЧАБАНОВ Богдан 2014 IIюн ЮМ Новикова А.А. 59.39 52
30. НЕФЕДОВ Артём 2014 IIюн ЮМ Колесникова М.А. 59.73 51
31. КИМ Никита 2014 IIIюн ЮМ Колесникова М.А. 1:00.35 50
32. КАПИТАНОВ Никита 2014 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 1:04.32 41
33. ЖИРНОВ Андрей 2014 IIIюн ЮМ Горбунова Н.Г. 1:04.34 41
34. БУНДИН Филипп 2014 IIюн ЮМ Новикова А.А. 1:10.74 31

Юноши, 9 лет

1. ОКУЛОВ Вадим 2015 ЮМ Смирнова М.В. 46.23 IIюн 111
2. БОНДАРЕВ Григорий 2015 ЮМ Колесникова М.А. 46.58 IIюн 109
3. ЖУЧКОВ Даниил 2015 ЮМ Быкова Н.Ю. 46.76 IIюн 108
4. КУЗНЕЦОВ Марк 2015 ЮМ Козлов Р.С. 46.82 IIюн 107
5. ВЕТЛУЖСКИХ Семён 2015 ЮМ Колесникова М.А. 46.99 IIюн 106
6. СТЕПАНЯН Михаил 2015 ЮМ Коряковцева М.С. 47.74 IIюн 101
7. КОРОВИН Андрей 2015 ЮМ Колесникова М.А. 47.78 IIюн 101
8. ЛАРИОНОВ Александр 2015 ЮМ Колесникова М.А. 49.43 IIIюн 91
9. ПАСТУХОВ Николай 2015 ЮМ Коряковцева М.С. 50.15 IIIюн 87

10. ЖДАНОВ Владислав 2015 ЮМ Клейменова В.И. 50.46 IIIюн 85
11. ПЕНЬКОВ Артём 2015 ЮМ Клейменова В.И. 51.61 IIIюн 80
12. ГУСЬКОВ Тимофей 2015 ЮМ Коряковцева М.С. 51.85 IIIюн 79
13. РЕДИН Вячеслав 2015 ЮМ Козлов Р.С. 52.03 IIIюн 78
14. ФРАНЦУЗОВ Алексей 2015 ЮМ Клейменова В.И. 52.07 IIIюн 78
15. РЫЖЕНКО Марк 2015 ЮМ Смирнова М.В. 52.15 IIIюн 77
16. КРАСИЛЬНИКОВ Максим 2015 ЮМ Быкова Н.Ю. 52.78 IIIюн 75
17. БОЙКО Дмитрий 2015 IIюн ЮМ Козлов Р.С. 55.83 IIIюн 63
18. ГЕРАСИМЕНКО Лев 2015 ЮМ Быкова Н.Ю. 57.55 IIIюн 57
19. ЛУКИЧЕВ Семён 2015 ЮМ Фельдшерова Т .А. 57.80 IIIюн 57
20. НИЯЗОВ Василь 2015 ЮМ Смирнова М.В. 58.50 IIIюн 55
21. КОШЕЛЕВ Григорий 2015 ЮМ Травьянская Н .Н. 58.55 IIIюн 55
22. БОЛЬШАКОВ Никита 2015 ЮМ Козлов Р.С. 1:03.88 42
23. МАТВЕЕВ Алексей 2015 ЮМ Быкова Н.Ю. 1:06.28 37
24. ВОЛКОВ Михаил 2015 ЮМ Клейменова В.И. 1:07.23 36
25. ПУЛЬЧЕВ Степан 2015 ЮМ Быкова Н.Ю. 1:08.70 34
26. ЮРЬЕВ Святогор 2015 ЮМ Клейменова В.И. 1:10.06 32
27. ПАВЛОВ Кирилл 2015 ЮМ Коряковцева М.С. 1:10.36 31
28. ГОВЕРДОВСКИЙ Иван 2015 ЮМ Клейменова В.И. 1:46.65 9

DSQ ФАБРИЧНЕВ Даниил 2015 ЮМ Козлов Р.С.
DSQ ФОКИН Алексей 2015 ЮМ Быкова Н.Ю.
DSQ БУТЕНКО Тимофей 2015 ЮМ Быкова Н.Ю.
DSQ КРИВЦОВ Михаил 2015 ЮМ Травьянская Н .Н.
DSQ КОВАЛЕВ Тимофей 2015 ЮМ Коряковцева М.С.
DSQ САДОВИКОВ Кирилл 2015 ЮМ Травьянская Н .Н.
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Дистанция 5 Девочки, 4 x 50m Брасс 9 - 13 лет
21.02.2024 - 17:10 Результаты
Очки: FINA 2024

Место г.р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд Очки WA

Девушки, 11-13 лет

1. Смирнова 1 ЮМ Смирнова М.В. 2:38.21 412
ИЗРАЗЦОВА София 11 ТОТРОВА Маргарита 11
ТАТАУРОВА Мария 11 МЕРЗЛЯКОВА Ульяна 11

2. Горбунова 1 ЮМ Горбунова Н.Г. 2:40.65 393
АХМЕДОВА София 11 АНТОНОВА Маргарита 12
ФЕДОРОВСКАЯ Анна 13 КОВАЛЁНОК Александра 12

3. Смирнова 2 ЮМ Смирнова М.В. 2:55.49 302
МЕЛЬНИКОВА Вероника 13 ТОЛКАЧЕВА Ева 12
ЧЕРНЯВСКАЯ Виктория 12 МЕЛЬНИКОВА Ксения 13

4. Новикова 1 ЮМ Новикова А.А. 2:55.78 300
ДЕМИДОВА Иванна 13 СТЕПАНОВА Ярослава 13
КОСТОВСКА Ульяна 13 ЩЁЧКИНА Анна 13

5. Клейменова 1 ЮМ Клейменова В.И. 3:11.01 234
ЕРМАКОВА Екатерина 12 СЕНИНА Татьяна 13
КУПРИЯНОВА Виктория 13 ЛАРИНА Елизавета 11

Девушки, 9-10 лет

1. Быкова 1 ЮМ Быкова Н.Ю. 3:20.01 203
АВЕРИНА Юлия 14 БЫКОВА Елизавета 14
БЕЛЯЕВА Алиса 14 ЧЕРНЕНКО Евгения 14

2. Смирнова 3 ЮМ Смирнова М.В. 3:29.03 178
АРТЕМЬЕВА Виктория 14 ИГРУШКИНА Антонина 14
ТОЛКАЧЕВА Ульяна 15 ЗАХАРОВА Арина 14

3. Коряковцева 1 ЮМ Коряковцева М.С. 3:47.60 138
МАЛЫГИНА Кристина 14 ХАРЛАМОВА Любава 14
ПРОШКИНА София 14 ХАРЛАМОВА Вера 14

4. Травьянская 1 ЮМ Травьянская Н .Н. 3:55.34 125
ЛАПТЕВА Анна 14 НЕСТЕРОВА Валентина 14
АЛЕКСАНДРОВА Виктория 15 БИСЛЮК Анна 15

5. Быкова 2 ЮМ Быкова Н.Ю. 3:58.07 120
СЕРГЕЕВА Полина 15 ШЕРЕМЕТЬЕВА Мария 14
ФЕТИСОВА Валерия 14 ЛАГИНА Екатерина 14
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Дистанция 6 Мальчики, 4 x 50m Брасс 9 - 13 лет
21.02.2024 - 17:20 Результаты
Очки: FINA 2024

Место г.р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд Очки WA

Юноши, 11-13 лет

1. Калгашкина 1 ЮМ Калгашкина М.Н. 2:31.63 335
САРЬЯНЦ Марк 11 КОРОЛЬ Егор 11
ЮЗИКОВ Даниил 11 ДАНИЛОВ Михаил 11

2. Горбунова 1 ЮМ Горбунова Н.Г. 2:33.22 325
СТОРОЖЕВ Родион 11 ДЕМИДОВ Артём 12
БОРИСОВ Александр 11 ОСИНИН Александр 11

3. Муленко 2 ЮМ Муленко В.О. 2:46.58 253
ОБУХОВ Иван 12 БЕЛЯКОВ Илья 12
КОВАЛЕВ Андрей П. 12 ОВЧИННИКОВ Кирилл 11

4. Глухов 1 ЮМ Глухов В.Л. 2:48.89 242
ГОТИН Михаил 12 КОШЕЧКИН Иван 11
ГУСЕВ Артём 13 КРАВЕЦ Александр 12

5. Смирнова 1 ЮМ Смирнова М.В. 2:49.00 242
ПАВЛОВ Артём 12 ПРИЁМОВ Никодим 13
ИСАКОВ Иван 12 МЕРЗЛЯКОВ Данил 11

6. Глухов 2 ЮМ Глухов В.Л. 2:58.52 205
АВДЕЕВ Владимир 11 СТЕГНЮШИН Александр 13
БУШУЕВ Богдан 11 СЕМЕНОВ Иван 12

7. Новикова 1 ЮМ Новикова А.А. 3:00.14 200
АНОСОВ Сергей 13 ШИРОКОВ Владимир 12
АНТОНЯН Александр 12 БАТУРИН Иван 12

8. Коряковцева 1 ЮМ Коряковцева М.С. 3:03.18 190
НЕРКАРАРЯН Сергей 12 ОТУОДИ Эбука Райан 13
БУТОВ Глеб 13 КРОТКОВ Кирилл 13

9. Муленко 3 ЮМ Муленко В.О. 3:04.95 184
ПОДОЛЬКО Артём 12 БЕЛЯКОВ Артём 12
ТАНКОВ Александр 12 БУТЬКО Артём 13

10. Клейменова 1 ЮМ Клейменова В.И. 3:09.53 171
БАЗЫЛЕВ Дмитрий 11 СИДОРЦЕВ Арсений 11
УМЯРОВ Данис 11 ГОВЕРДОВСКИЙ Арсений 11

11. Муленко 4 ЮМ Муленко В.О. 3:14.78 158
РЕДИН Никита 12 РУДАКОВ Илья 13
ХМЕЛОВСКИЙ Алексей 13 ПЛАЩУК Даниил 13

12. Коряковцева 5 ЮМ Коряковцева М.С. 3:21.30 143
ФИЛИППОВ Павел 12 МОНЧЕНКО Лев 13
ДАВЫДОВ Артём 13 КАРЛ Александр 13

DSQ Муленко 1 ЮМ Муленко В.О.
ШУЛЬЦ Равиль , ДЁМИН Иван, РОМАШКИН Роман, БАКЛУНОВ Григорий

DSQ Быкова 1 ЮМ Быкова Н.Ю.
ДЕНИСОВ Александр, ДЕМЬЯНОВ Фёдор, КУЗЬМИН Тимофей, БАРЫШЕВ Денис
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Дистанция 6, Мальчики, 4 x 50m Брасс

Юноши, 9-10 лет

1. Коряковцева 2 ЮМ Коряковцева М.С. 3:23.72 138
ПРОМЫСЛОВ Максим 14 ЖИЧКИН Михаил 14
СТЕПАНЯН Михаил 15 ТЫНЯНЫЙ Глеб 14

2. Быкова 2 ЮМ Быкова Н.Ю. 3:26.79 132
ГЕРФАНОВ Даниил 14 ПАВЛОВ Кирилл 14
КУДРЯШОВ Никита 14 БЕССОНОВ Станислав 14

3. Муленко 5 ЮМ Муленко В.О. 3:28.59 128
МОКРОВ Александр 14 ДОКИЧЕВ Денис 14
АБРАМОВ Арсений 14 БУРКУН Илья 14

4. Смирнова 2 ЮМ Смирнова М.В. 3:40.61 108
СТЕПАНКОВ Семён 14 РЫЖЕНКО Марк 15
НИЯЗОВ Василь 15 СИЗОВ Семён 14

5. Коряковцева 3 ЮМ Коряковцева М.С. 3:44.35 103
ПАСТУХОВ Николай 15 ДУРНАЕВ Арсений 14
ЮНУСОВ Роберт 14 ГУСЬКОВ Тимофей 15

6. Клейменова 2 ЮМ Клейменова В.И. 3:50.09 96
ФРАНЦУЗОВ Алексей 15 ВОЛКОВ Михаил 15
КОРОТКОВ Пётр 15 ЖДАНОВ Владислав 15

7. Коряковцева 4 ЮМ Коряковцева М.С. 4:10.66 74
ПАНИН Ярослав 14 ЗАВИЗИОНОВ Роман 14
АБДУЛХАЕРОВ Амир 14 ЛЯЙФЕР Владимир 14

8. Травьянская 1 ЮМ Травьянская Н .Н. 4:29.37 59
КОШЕЛЕВ Григорий 15 ГОРЯЧЕВ Михаил 14
КРИВЦОВ Михаил 15 САДОВИКОВ Кирилл 15

DSQ Быкова 3 ЮМ Быкова Н.Ю.
ГЕРАСИМЕНКО Лев, ЖУЧКОВ Даниил , КРАСИЛЬНИКОВ Максим, МАЛИНИН Александр


